Asentajan kasikirja
JASPI Inverter Nordic™

8,12, 16, 20

lIma/vesi-lampépumppu

IHB FI 1650-2
331842






Sisallys

1 Tarkeaa

Turvallisuustiedot

2 Toimitus ja kasittely
Kuljetus ja sailytys

Asennus

Kondenssivesi

Asennustila

Mukana toimitetut komponentit
Sivuluukun ja ylapellin irrotus

3 Lampopumpun rakenne
Yleista

Sahkokeskus

4 Putkilirtannat

Yleista

Putkiliitanta, lampojohto
Painehavio, lampdjohtopuoli
Ladmpderistys

Letkun asentaminen

5 Sahkéliitannat

Yleista

Luoksepaasy, sahkokytkenta
Konfigurointi dip-kytkimell&

Liitannat

Liitdntamahdollisuudet

Lisavarusteiden liitanta

6 Kaynnistys ja saadot

Valmistelut

Lampodjohtojarjestelman tayttd ja ilmaus
Kaynnistys ja tarkastus

Jalkisaadot, lampodjohtopuoli

S&ato, latausvirta

7 Ohjaus - Johdanto
Yleista

LED-tila

Isdntdohjaus
Ohjausehdot

Ohjaus — Lampopumppu EB101

8 Haiiiriot

Vianetsinta

JASPI Inverter Nordic™

10
12
12
13

14
14
18

19
19
19
19
19
20

21
21
21
22
23
24
27
30

31
31
31
31
31
32

33
33
33
33
34
35

36
36

9 Halytyslista

10 Lisétarvikkeet

11 Tekniset tiedot

Mitat

Adnenpainetasot
Tekniset tiedot

Tyoskentelyalue

Lammitys
Jaahdytys

Energiamerkinta

Sahkokytkentdkaavio

Asiahakemisto

Sisallys |

39

41

42
42
43
44
48
50
52
53
59

69



1 Tarkeaa

Turvallisuustiedot

Tassa kasikirjassa selostetaan asennus- ja huoltotoimen-
piteitd, jotka tulisi teettda ammattilaisella.

Tata laitetta saavat kayttaa yli 8-vuotiaat
lapset ja henkildt, joiden fyysiset, aistiva-
raiset tai henkiset kyvyt ovat rajoittuneet
tai joilla ei ole riittavasti kokemusta tai
tietoa, jos heille on opastettu tai kerrottu
laitteen turvallinen kaytto ja he ymmar-
tavat laitteen kayttoon liittyvat vaarateki-
jat. Tuote on tarkoitettu asiantuntijoiden
tai koulutettujen kayttajien kayttéoon
myymaloissa, hotelleissa, kevyessa teolli-
suudessa, maataloudessa ja vastaavissa
ymparistoissa.

Lapsia pitaa valvoa sen varmistamiseksi,
etteivat he leiki tuotteella.

Ald anna lasten puhdistaa tai hoitaa lai-
tetta ilman opastusta.

Tama on alkuperainen kasikirja. Sita ei
saa kaantaa ilman Kaukora:n lupaa.

Pidatamme oikeudet rakennemuutoksiin.

Tasapainolampétila

Tasapainolampdétila on se ulkolampotila, jossa lampo-
pumpun antoteho on yhta suuri kuin talon energiatarve.
Tama tarkoittaa, ettad lampopumppu kattaa talon koko
energiantarpeen tahan lampdtilaan saakka.
Kompressorilammitin

JASPI Inverter Nordic on varustettu kompressorilammit-
timelld, joka lammittaa kompressorin ennen kaynnistysta
ja kun kompressori on kylma.

' HUOM!

s Kompressorilammittimen pitaa olla aktiivinen
noin 3 tuntia ennen ensimmaista kaynnistysta,
katso luku “Kaynnistys ja tarkastus” sivulla 31.

Symbolit

HUOM!

&  Tama symboli merkitsee konetta tai ihmista
uhkaavaa vaaraa.

MUISTA!

Tama symboli osoittaa tarkean tiedon, joka pitaa
ottaa huomioon laitteistoa hoidettaessa.

Luku 1 | Tarkeaa

I VIHJE!
N e

Tama symboli osoittaa vinkin, joka helpottaa
tuotteen kasittelya.

Merkinta

CE-merkinta tarkoittaa, ettd Kaukora vakuuttaa, etta
tuote tayttaa kaikki asianmukaisten EU-direktiivien vaa-
timukset. CE-merkinta on pakollinen useimmille EU:n
alueella myytaville tuotteille valmistuspaikasta riippumat-
ta.

Sarjanumero

Sarjanumero on laitteen takasivulla vasemmassa ylakul-
massa ja sivulla alhaalla.

3
0

/

Sarjanumero

0eeee ‘.‘ E ‘

©

ol Qt
 EE— | o)
= =

MUISTA!

Tarvitset tuotteen sarjanumeron (14 numeroi-
nen) huolto- ja tukiyhteydenotoissa.

Kierratys

Anna tuotteen asentaneen asentajan tai jatea-

seman huolehtia pakkauksen havittamisesta.

Kun tuote poistetaan kaytdsta, sita ei saa havit-
mmmm (94 tavallisen talousjatteen mukana. Se tulee

toimittaa jateasemalle tai jalleenmyyjalle, joka
tarjoaa tamantyyppisen palvelun.

Tuotteen asianmukaisen havittamisen laiminlyonti ai-
heuttaa kayttajalle voimassa olevan lainsdddannén mu-
kaiset hallinnolliset seuraamukset.

Ympadristotiedot

Laite sisaltdad R410A, fluorinoitua kasvihuonekaasua,
jonka GWP-arvo (Global warming potential) on 2088.
Al3 paasta R410A ilmaan.

Maakohtaiset tiedot

Asennuskasikirja
Tama asennuskasikirja tulee jattaa asiakkaalle.

JASPI Inverter Nordic™




Turvallisuusohjeita

Varoitus

Asenna jarjestelma taman asennuskasikirjan ohjeiden mukaan.
Virheellinen asennus voi aiheuttaa réjahdyksen, tapaturman, vesi-
vuodon, kylmé&ainevuodon, sahkdiskun tai tulipalon.

Seuraa mittausarvoja huoltaessasi jaahdytysjarjestelmaa ah-
taissa tiloissa, jotta kylmé&aineen pitoisuusrajat eivat ylity.
Ota yhteys asiantuntijaan mittausarvojen tulkintaa varten. Jos kyl-
maainepitoisuus ylittaa rajat, mahdollinen vuoto voi aiheuttaa ha-
penpuutteen, josta voi olla seurauksena vakava onnettomuus.

Kayta asennukseen alkuperaisia lisdvarusteita ja lueteltuja
komponentteja.

Jos kaytetddn muita osia, voi ilmeta vesivuotoja ja séhkoiskun, tuli-
palon tai henkildvahinkojen vaara, koska laitteisto ei ehka toimi
oikein.

Tuuleta tyoymparisto hyvin — kylmaainetta saattaa vuotaa
huollon yhteydessa.
Kylmaaine muodostaa avotulen kanssa myrkyllistd kaasua.

Asenna kone kantavalle alustalle.

Epasopiva asennuspaikka voi aiheuttaa sen, etta laite putoaa ja
aiheuttaa omaisuusvahinkoja ja tapaturman. Virheellinen asennus
voi myds aiheuttaa tarina- ja meluongelmia.

Asenna kone tukevasti niin, etta se kestda maanjaristykset ja
myrskytuulet.

Sopimaton asennuspaikka voi aiheuttaa laitteen putoamisen, josta
voi olla seurauksena materiaali- ja henkilvahinkoja.

Sdahkoasennus on annettava valtuutetun sdhkéasentajan teh-
tavaksi ja jarjestelma on kytkettava erillisena piirina.
Alimitoitettu ja viallinen virransy6tto voi aiheuttaa sahkoiskun ja
tulipalon.

Kayta lueteltuja kaapeleita sahkokytkentaan, kirista kaapelit
kunnolla liittimiin ja kiinnita kaapelit oikein liittimien kuormi-
tuksen valttamiseksi.

Loysalla oleva liitin tai kaapelikiinnike voi aiheuttaa epatavallista
kuumenemista tai tulipalon.

Tarkasta asennuksen tai huollon jalkeen, ettei jarjestelmasta

vuoda kaasumuodossa olevaa kylmaainetta.

Jos kylmaainekaasua vuotaa taloon ja paasee kosketuksiin ilman-
[dmmittimen, uunin tai muun kuuman pinnan kanssa, muodostuu
myrkyllista kaasua.

Pysdyta kompressori ennen kylmaainepiirin avaamista.

Jos kylmaainepiiri avataan, kun on kompressori on kdynnissa, pro-
sessipiiriin voi paasta ilmaa. Talléin prosessipiirin paine nousee
epatavallisen korkeaksi, mika voi aiheuttaa rajahdyksen ja henkil6-
vahingon.

Katkaise virransyotto huollon tai tarkastuksen ajaksi.
Ellei virransyottda katkaista, on olemassa sahkdiskun ja pydrivien
puhaltimien aiheuttama onnettomuusvaara.

Ala kayti laitteistoa paneeli tai suojus irrotettuna.

Pyoriviin osiin, kuumiin pintoihin tai jannitteellisiin osiin kosketta-
minen voi aiheuttaa henkildvahingon takertumisen, palovamman
tai sahkoiskun vuoksi.

Katkaise virransyo6tté ennen sahkoétéiden aloittamista.
Ellei virransy6ttoa katkaista, voit saada sahkoiskun tai laitteisto voi
vahingoittua ja toimia virheellisesti.

Varo

Suorita sdhkéasennus huolellisesti.

Séhkoasennuksia saavat tehda vain voimassa olevien lakien ja
asetusten mukaisen patevyyden omaavat asentajat. Ala kytke
maadoitusjohtoa kaasuputkiin, vesiputkiin, ukkosenjohtimeen tai
puhelimen maadoitusjohtoon. Virheellinen maadoitus voi aiheuttaa
laitteen toimintahairion seka oikosulun aiheuttaman sahkaiskun.

Kayta padkatkaisinta, jolla on riittavan suuri katkaisukyky.
Jos katkaisimen katkaisukyky on liian pieni, se voi aiheuttaa toimin-
tahairioita ja tulipalon.

Kayta ainoastaan oikeanarvoisia (oikea laukeamisvirta) varok-
keita niissa paikoissa, joissa pitda kayttaa varoketta.

JASPI Inverter Nordic™

Laitteen kytkeminen kuparilangalla tai muulla metallilangalla voi
aiheuttaa laitevaurion ja tulipalon.

Kaapelit pitad asentaa niin, etta ne eivat hankaudu metallireu-
noihin eivatka jaa puristuksiin paneelien valiin.

Virheellinen asennus voi aiheuttaa sahkdiskun, laitteen vioittumisen,
ylikuumenemisen tai tulipalon.

Al3 asenna laitetta paikkaan, jossa voi vuotaa syttyvii kaasuja.
Jos vuotanutta kaasua kertyy laitteen ympaérille, se voi aiheuttaa
tulipalon.

Al3 asenna yksikkda paikkaan, jossa voi syntyé tai johon voi
kertya syovyttavaa kaasua (esim. rikkihappopitoista kaasua)
tai syttyvaa kaasua tai hoyrya (esim. tinneri- ja bensiinihoyryt)
tai jossa kasitellaan haihtuvia syttyvia aineita.

Syovyttava kaasu voi aiheuttaa lammaonvaihtimen korroosiota,
muoviosien murtumista jne. ja syttyvat kaasu ja hdyryt voivat aiheut-
taa tulipalon.

Ala kayta laitetta paikoissa, joissa esiintyy vesiroiskeita, esim.
pesulat.

Sisayksikko ei ole vesitiivis ja vesi voi aiheuttaa sahkoiskun tai tuli-
palon vaaran.

Al kayta sisdyksikkoda erikoistarkoituksiin, kuten elintarvikkei-
den sailytykseen, tarkkuusinstrumenttien jadhdytykseen tai
eldinten, kasvien tai taiteen jaadytyssailontaan.

Tallainen kayttd voi vahingoittaa kohteita.

Ala asenna 3laka kiyta jarjestelmaa sellaisten laitteiden lahell3,
jotka synnyttavat sahkomagneettisen kentéan tai korkeataa-
juuksisia yliaania.

Vaihtosuuntaajat, varasahkolaitokset, Iaaketieteelliset suurtaajuus-
laitteet ja telekommunikaatiolaitteet voivat vaikuttaa laitteeseen
ja aiheuttaa toimintahairioita ja laitevaurion. Laite voi sitd paitsi
hairita 1adketieteellisten laitteiden ja telekommunikaatiolaitteiden
toimintaa niin, etta ne toimivat virheellisesti tai eivat toimi lainkaan.

Ala asenna ulkoyksikkda alla lueteltuihin paikkoihin.

- Paikat, joissa voi vuotaa syttyvaa kaasua.

- Paikat, joissa ilmassa voi olla hiilikuitua, metallijauhetta tai muuta
jauhetta.

- Paikat, joissa voi esiintya laitetta vahingoittavia aineita, esim. sul-
fidipitoista kaasua, kloorikaasua, happoja tai emaksia.

- Paikat, joissa laite voi altistua oljyhuuruille tai -hoyryille.

- Ajoneuvot ja alukset.

- Paikat, joissa kaytetaan korkeataajuisia ylidgania tuottavia koneita.
- Paikat, joissa kaytetaan usein kosmetiikka- tai erikoissuihkeita.

- Paikat, joissa jarjestelma altistuu suoraan suolapitoiselle ilmalle.
Tassa tapauksessa ulkoyksikko pitda suojata suolapitoisen ilman
suoralta paasylta yksikkoon.

- Paikat, joissa esiintyy suuria lumimaaria.

- Paikat, joissa jarjestelma altistuu savulle.

Jos ulkoyksikon pohjakehys on ruostunut tai muulla tavoin
vahingoittunut pitkan kdyttéidn seurauksena, sita ei saa kayt-
taa.

Vanhan ja vahingoittuneen kehyksen kaytto voi aiheuttaa laitteen
putoamisen, josta voi olla seurauksena henkildvahinkoja.

Jos juottaminen on tarpeen laitteen ldhella, varmista, etteivat
roiskeet vahingoita tippakourua.

Jos laitteeseen padsee roiskeita juottamisen yhteydessd, ne voivat
sulattaa pienia reikia kouruun, josta on seurauksena vesivuoto.
Taman valttamiseksi sisdyksikkd kannattaa sailyttaa pakkauksessaan
tai peittaa.

Al laita vedenpoistoletkun paati kaivantoon, jossa voi syntya
myrkyllisia kaasuja, jotka sisaltavat esim. sulfideja.

Jos letkun paa on tallaisessa kaivannossa, myrkylliset kaasut virtaa-
vat huoneeseen ja voivat vaarantaa kayttajien terveyden ja turval-
lisuuden.

Erista laitteen putket niin, ettei ilmankosteus tiivisty niihin.
Riittamaton eristys voi aiheuttaa tiivistymista, josta voi olla seurauk-
sena kosteusvaurioita katossa, lattiassa, kalusteissa ja arvoesineissa.

Al asenna ulkoyksikkéé sellaiseen paikkaan, johon hyonteiset
ja pieneldimet voivat rakentaa pesia.

Hyonteiset ja pieneldimet voivat paasta elektroniikkaosiin ja aiheut-
taa vaurioita tai tulipalon. Neuvo kayttdjaa pitdamaan laitteiston
ymparistd puhtaana.

Luku 1| Tarkeaa



6

Ole varovainen kantaessasi laitetta kasin.
Jos laite painaa yli 20 kg, sen kantamiseen tarvitaan avustaja. Kayta
suojakasineitéa viiltohaavojen valttamiseksi.

Havita pakkausmateriaali asianmukaisesti.
Pakkausmateriaali voi aiheuttaa henkildvahinkoja, koska pakkauk-
sessa on kaytetty nauloja ja puuta.

Al3 koske painikkeisiin marilla kasilla.
Voit saada sahkoiskun.

Ala koske kylmaaineputkiin paljain kasin, kun jarjestelma on
toiminnassa.

Kayton aikana putket joko kuumenevat tai jaahtyvat hyvin kuumik-
si/kylmiksi kayttotavasta riippuen. Koskettaminen voi aiheuttaa
palovamman tai paleltumisvamman.

Ala katkaise virransy6ttda heti limpdpumpun pysédytyksen
jalkeen.

Odota vahintaan 5 minuuttia. Muussa tapauksessa voi ilmeta vesi-
vuoto tai laitevaurio.

Al4 kytke jarjestelmaa pois paakytkimella.
Se voi aiheuttaa tulipalon tai vesivuodon. Lisdksi puhallin voi
kdynnistya odottamatta ja aiheuttaa tapaturman.

Erityistad koskien R410A-laitteita

- Al& kéytd muuta kylmaainetta kuin R410A. R410A-kylmaaineella
paine on noin 1,6-kertainen perinteisiin kylmaaineisiin verrattuna.

- Al kayta tayttdpulloja. Pullot muuttavat kylmaaineen koostumus-
ta, mika heikentaa jarjestelman suorituskykya.

-Kylmaainetta taytettdessa kylmaaineen on aina ldhdettava pullosta
nestemuodossa.

Luku 1 | Tarkeaa

JASPI Inverter Nordic™



Asennusten tarkastus

Lammitysjarjestelma on tarkastettava ennen kayttdonottoa voimassa olevien maaraysten mukaan. Tarkastuksen
saa tehda vain tehtavaan pateva henkild. Tayta myos kayttoohjekirjan sivu, jossa ovat laitteiston tiedot.

v  Kuvaus Huomautus Allekirjoi- Paivays

tus

Lammitysvesi (sivu 19)

Jarjestelma huuhdeltu

Jarjestelma ilmattu

Mudanerotin

Sulku- ja tyhjennysventtiili

Asetettu latausvirta

Sahko (sivu 21)

Kiinteiston varokkeet

Turvakytkin

Vikavirtasuoja

Lammityskaapelin tyyppi/teho

Varokekoko, lammityskaapeli (F3)

Tiedonsiirtokaapeli kytketty

JASPI Inverter Nordic osoitteistettu (vain
perakkaiskytkennassa)

Liitannat

Paajannite

Vaihejannite

Muut

Vedenpoistoputki

Vedenpoistoputken eristys, paksuus (ellei
KVR 10 kayteta)

HUOM!

& |ampopumpun elektroniikan vahingoittumisen valttamiseksi tarkasta liitdnnat, padjannite ja vaihejannite
ennen koneen kaynnistysta.

JASPI Inverter Nordic™ Luku 1 | Tarkeaa 7



2 Toimitus ja kasittely

Kuljetus ja sailytys

JASPI Inverter Nordic on kuljetettava ja sailytettava pys- )///
tyasennossa. \
HuOM! l
& Varmista, ettd lampopumppu ei voi kaatua kul-

jetuksen aikana.

Tarkasta, ettd [ampdpumppu ei ole vahingoittunut kul-
jetuksen aikana.

Asennus

Aseta JASPI Inverter Nordic ulos vakaalle alustalle, joka
kestaa sen painon, mieluiten betonilattialle tai -jalus-
talle. Betonilaattoja kaytettiessa niiden pitda olla sora- Ll |
tai sepelialustalla. e

Hoyrystimen alareunan on oltava paikallisen keskimaa-
rdisen lumensyvyyden tasolla. Betoniperustuksen tai -
laattojen on siksi oltava vahintaan 70 mm korkeita.

Jos lumi saattaa pudota katolta ldampodpumpun paélle,
lampopumpun, putkien ja kaapeleiden suojaksi on raken-
; nettava katos tai vastaava.

JASPI Inverter Nordic:a ei tulisi sijoittaa melulle arkojen

seinien esim. makuuhuoneen ulkoseinan viereen.

Jarjestelma ei saa myoskaan hairita naapureita.

JASPI Inverter Nordic:a ei saa sijoittaa niin, etté ulkoil-
ma pyorteilee yksikon ymparilla. Se pienentaa tehoa
ja heikentaa hyotysuhdetta.

Hoyrystin on suojattava suoralta tuulelta, / koska se
voi heikentda sulatustehoa. Sijoita JASPI Inverter Nordic
niin, ettd tuuli / ei osu hdyrystimeen.

Pieni maara vetta voi valua vedenpoistoreiasta JASPI
Inverter Nordic:n alla. Varmista, etta vesi voi valua pois
kayttamalla sopivaa materiaalia JASPI Inverter Nordic:n
alla (katso sivu 10).

Varo naarmuttamasta lampopumppua asennuksen
yhteydessa.

Al& aseta JASPI Inverter Nordic -yksikk®a suoraan nurmi-
kolle tai muulle pehmealle alustalle.

Luku 2 | Toimitus ja kisittely JASPI Inverter Nordic™



Nosto kadulta sijoituspaikalle

Jos alusta sallii, JASPI Inverter Nordic kannattaa siirtaa
pumppukarrylla asennuspaikalle.

HUOM!

®  Painopiste on toisessa reunassa (katso merkinnat
pakkauksessa).

Jos JASPI Inverter Nordic pitda siirtaa pehmeélld alustalla,
esim. nurmikolla, suosittelemme, ettd lampodpumppu
nostetaan nosturiautolla asennuspaikalle. Kun JASPI
Inverter Nordic nostetaan nosturilla, pakkauksen pitaa
olla ehja, katso kuva ylla.

Jos nosturiautoa ei voi kayttaa, JASPI Inverter Nordic
voidaan kuljettaa pidennetyilla nokkakarryilla. JASPI
Inverter Nordic -yksikkd6n pitaa aina tarttua raskaimmal-
ta puolelta ja JASPI Inverter Nordic:n nostamiseen tarvi-
taan avustaja.

Nosto kuormalavalta asennuspaikalle.

Ennen nostoa poista pakkaus ja kuljetusvarmistukset.

Aseta nostoliinat jokaisen jalan ympaérille. Nostoon tarvi-
taan nelja henkilda, yksi kutakin liinaa kohti.

JASPI Inverter Nordic™

Romutus

Romutuksen yhteydessa tuote kuljetetaan pois painvas-
taisessa jarjestyksessa. Nosta silloin pohjapellista kuorma-
lavan sijaan!

Luku 2 | Toimitus ja kasittely

9



10

Kondenssivesi

Kondenssivesikouru keraa ja johtaa pois suurimman osan
pumppuun tiivistyvasta kondenssivedesta.

' HUOM!

& dmpdpumpun toiminnan kannalta on tarkeaa,
etta vedenpoisto toimii hyvin. Vedenpoistoputki
pitaa sijoittaa niin, etta vesi ei voi vaurioittaa
taloa.

HUOM!

Kondenssivesikourun tyhjennysputki lammitys-
kaapeleineen ej sisally toimitukseen.

HUOM!

Toiminnan varmistamiseksi on kaytettava lisava-
rustetta KVR 10.

HUOM!

Kondenssiveden poisto pitaa tarkastaa saannol-
lisesti, erityisesti syksylla. Puhdista tarvittaessa.

HUOM!

Sahkodasennus ja kaapeliasennukset on tehtava
patevan sahkoasentajan valvonnassa.

Kouruun kertyva kondenssivesi (jopa 50 I/vrk) on joh-
dettava putken kautta mahdollisimman lyhytta reittia
sopivaan viemariin.

Putken ulkona olevan osan pitaa olla lammitetty [am-
mityskaapelilla jadtymisen estamiseksi.

Putken on laskettava koko matkan JASPI Inverter
Nordic-lampdpumpusta viemariin.

Vedenpoistoputken paan pitaa olla routarajan alapuo-
lella tai sisatiloissa (paikallisia maarayksia on noudatet-
tava).

Kayta vesilukkoa, jos ilma voi kiertada vedenpoistoput-
kessa.

Eristeen pitaa olla tiiviisti vedenpoistokourua vasten.

Luku 2 | Toimitus ja kasittely

Suositeltava vaihtoehto kondenssiveden
poistoon

Kivipesa

Routimaton
Syvyys

Jos talossa on kellari, kivipesa pitda sijoittaa niin, etta
sulamisvesi ei voi vahingoittaa taloa. Muuten kivipesan
voi sijoittaa suoraan ldampopumpun alle.

Vedenpoistoputken paan pitaa olla routarajan alapuo-
lella.

Lattiakaivo siséatiloissa

/Liitos
)

Vesilukko

S

Kondenssivesi johdetaan sisatiloissa olevaan lattiakai-
voon (paikallisia maarayksia on noudatettava).

Putken on laskettava koko matkan JASPI Inverter
Nordic-lampdpumpusta viemariin.

Vedenpoistoputkessa pitaa olla vesilukko, jotta ilma ei
voi kiertda vedenpoistoputkessa.

JASPI Inverter Nordic™



KVR 10 jatketaan kuvan mukaan. Putken veto talon sisa-
puolelle ei sisélly.

Sadevesikaivo

[

Vesilukko

Sula
SYVyys

Vedenpoistoputken paan pitaa olla routarajan alapuo-
lella.

Putken on laskettava koko matkan JASPI Inverter
Nordic-lampépumpusta viemariin.

Vedenpoistoputkessa pitaa olla vesilukko, jotta ilma ei
voi kiertaa vedenpoistoputkessa.

G MUISTA!

Ellei suositeltuja vaihtoehtoja kayteta, taytyy
varmistaa, ettd kondenssivesi johdetaan pois
tehokkaasti.

JASPI Inverter Nordic™ Luku 2 | Toimitus ja kasittely 11



12

Asennustila

JASPI Inverter Nordic:n ja seinan vélisen etéisyyden on
oltavavahintaan 350 mm. JASPI Inverter Nordic:n ylapuo-
lella pitda olla véahintaan 1 000 mm vapaata tilaa. Vapaa
tila edessa kuitenkin 1 000 mm mahd. tulevaa huoltotar-
vetta varten.

j j ( ( 350 mm| Vapaa tila takana
— o o s

400 mm

600 mm

600 mm

Vapaa tila
vahintaan

Véhintdan 1000

Vapaa tila edessa kuitenkin 1000 mm mm
mahd. tulevaa huoltotarvetta varten

Mukana toimitetut
komponentit

JASPI Inverter Nordic-8, JASPI Inverter
Nordic-12

(U

2 joustoputkea (DN25, G1")
ja 4 tiivistetta.

Sulkuventtiili suodattimella
(G1").

Luku 2 | Toimitus ja kasittely

S ——

Vapaa tila vahintaan

Vahimmaisetaisyys, kun
kéytetdan useampia JASPI Inverter
Nordic-lampépumppuja

JASPI Inverter Nordic-16, JASPI Inverter
Nordic-20

O

2 joustoputkea (DN25, G1
1/4") ja 4 tiivistetta.

Sulkuventtiili suodattimella
(G1 1/4").

JASPI Inverter Nordic™



Sivuluukun ja ylapellin irrotus

JASPI Inverter Nordic™ Luku 2 | Toimitus ja kasittely 13



3 Lampopumpun rakenne

Yleista
JASPI Inverter Nordic (1x230V)

2

GQ1

< 1% >
aai
D

S\
=
_'/—

'@n 1 ’ & ;
il

LA [ |

(x21) (srg ) (BP9 ) (BT15)

14 Luku 3 | Limpdpumpun rakenne JASPI Inverter Nordic™



JASPI Inverter Nordic (3x400V)

AA2

vs]
par
o
N

GQ1

A
Y i I ‘f’ L

et S ] —
== 2T

T

h

]|

i
=

|
|
[

(810 (x120)/(BT17)

(x21) (rg ) (BP9 ) (BT15)

JASPI Inverter Nordic™ Luku 3 | Limpdpumpun rakenne 15



@
:

w @@@@@
|

i

]

| / ST 3@
: &

- m
[N
o




Putkiliitdnnat

XL1 Liitdnta, lammitysvesi JASPI Inverter Nordic -Iam-
popumpusta

XL2 Liitanta, lammitysvesi JASPI Inverter Nordic -1am-
popumppuun

XL20 Huoltoliitanta, ylipaine

XL21 Huoltoliitanta, alipaine

XL40  Vedenpoistoliitanta, kondenssivesikouru

Anturi jne.

BP1 Ylipaineensaadin

BP2 Alipaineensaadin

BP8 Matalapaineldhetin

BP9 Korkeapaineanturi

BP11 Paineanturi, ruiskutus

BT3 Lampotila-anturi, paluujohto

BT12 Lampétila-anturi, lauhduttimen menojohto

BT14 Lampétila-anturi, kuumakaasu

BT15 Lampotila-anturi, kayttovesi

BT16 Lampétila-anturi, hoyrystin

BT17 Lampotila-anturi, imukaasu

BT28 Lampotilan anturi, ulkoilma

BT81 Lampétila-anturi, ruiskutus, EVI-kompressori

BT84  Lampotila-anturi, imukaasu, hoyrystin

Sdahkékomponentit

AA2 Peruskortti

CA1 Kondensaattori (1x230V)

EB10 Kompressorilammitin

GQ1 Puhallin

QA40 Invertteri

RA1 Harmoninen suodatin (3x400V)

RA1 Kuristin (1x230V)

RF2 EMC-suodatin (3x400V)

X6 Liitinrima (1x230V)

Jaahdytyskomponentit

EP1 Hoyrystin

EP2 Lauhdutin

GQ10  Kompressori

HQ9 Hiukkassuodatin

HS1 Kuivaussuodatin

QN1 Paisuntaventtiili

QN4 Ohitusventtiili

QN2 4-tieventtiili

QN34  Paisuntaventtiili, alijaahdytys

RM1 Takaiskuventtiili

JASPI Inverter Nordic™

Muut
PF1
PF3
PF4
UB1
WM5

Tyyppikilpi

Sarjanumero

Kilpi, putkiliitanta
Kaapelilapivienti, syottéjohdot
Kondenssivesikouru

Komponenttikaavion merkinnéat standardin IEC 81346-
1 ja 81346-2 mukaan.

Luku 3 | Limpopumpun rakenne

17



18

Sahkokeskus

(An2) (x24) () (Cra) (x72) (Cr2) (1) (Fc1)

2
1

X23

X22

) 0

@

W

o N 08

Sdahkékomponentit
AA2 Peruskortti
X1 Liitinrima, sy6ttéjohdot
X2 Liitinrima, kompressorin sy6ttd
X5 Liitinrima, ulkoinen ohjausjannite
X7 Liitinrima, 230V~
X9 Liitinrima, liitanta KVR
X21 Liitinrima, kompressorin esto, tariffi

F1
F2
F3
F4
F5
FC1

X22 Liitinrima, tiedonsiirto

X23 Liitinrima, tiedonsiirto

X24 Liitinrima, puhallin

X27 Liitinrima, paisuntaventtiili QN1
X28 Liitinrima, alijadhdytys QN34

Varoke, ohjaus 230V~

Varoke, ohjaus 230V~

Ulkoisen lammityskaapelin varoke, KVR

Varoke, puhallin

Varoke, puhallin

Automaattivaroke (korvataan vikavirtasuojalla
(FB1) lisdvarusteen KVR 10 asennuksen yhteydes-
sa.)

Luku 3 | Limpdpumpun rakenne

S1

S2
S3

Dip-kytkin, [ampodpumpun osoitteistaminen mo-
nikayton yhteydessa

Dip-kytkin, erilaisia lisdvarusteita

Nollauspainike

Komponenttikaavion merkinnat standardin IEC 81346-
1 ja 81346-2 mukaan.

JASPI Inverter Nordic™



4 Putkiliitannat

Yleista

Putkiasennukset on tehtdva voimassa olevien maaraysten
mukaisesti.

JASPI Inverter Nordic toimii n. 55 °C paluuldmpétilaan
saakka ja menolampétila lampdpumpusta on n. 65 °C.

Koska JASPI Inverter Nordic -lampdpumppua ei ole va-
rustettu vesipuolen sulkuventtiileill3, sellaiset on asen-

nettava mahdollisen huollon helpottamiseksi. Paluulam-
potilan anturi rajoittaa paluulampétilan.

Vesitilavuudet

JASPI Inverter Nordic:n koosta riippuen vaaditaan liséve-
sitilavuus lyhyiden toiminta-aikojen valttamiseksi ja sula-
tuksen mahdollistamiseksi. JASPI Inverter Nordic:n opti-
maalisen toiminnan varmistamiseksi suositellaan vahin-
taan X-kertaista 10 litran vesitilavuutta. Esimerkki: JASPI
Inverter Nordic-12: 10 litraa x 12 = 120 litraa.

' HUOM!

®  Putkisto on huuhdeltava ennen lampdpumpun
asennusta epapuhtauksien aiheuttamien vahin-
kojen valttamiseksi.

Putkiliitanta, lampojohto

= Lampdpumppu ilmataan ylaliitdnnan (XL1) kautta
mukana toimitetun letkun ilmausnipan avulla.

Asenna mukana toimitettu mudanerotin ennen veden-
tuloa ts. JASPI Inverter Nordic:n alaliitantdan (XL2).

Erista kaikki ulkona olevat putket vahintdan 19 mm
putkieristeella.

= Asenna sulku- ja tyhjennysventtiilit niin, etta JASPI
Inverter Nordic voidaan tyhjentaa pitempiaikaisten
sahkokatkosten yhteydessa.

= Mukana toimitetut letkut toimivat varindnvaimentimi-
na. Varinanvaimennusominaisuuden varmistamiseksi
pitdd varmistaa, ettei letkuun synny teravia taitoksia
asennuksen yhteydessa.

Latauspumppu

Latauspumppu (ei sisally toimitukseen) saa sy6ton ja
ohjauksen sisayksikdsta/ohjausyksikdsta. Siina on sisaan-
rakennettu jaatymissuojaus eika sita tarvitse siksi pysayt-
taa jaatymisriskin uhatessa.

Kun lampédtila on alle +2 °C, latauspumppu kay jaksoit-
tain, jotta vesi ei jaatyisi latauspiirissa. Toiminto suojaa
myds liian korkeilta lampétiloilta latauspiirissa.

JASPI Inverter Nordic™

Painehavio, lampojohtopuoli
JASPI Inverter Nordic-8, -12, -16, -20

Painehavio (kPa)

1 -12/-16/-20

0 005 01 015 02 025 03 035 04 045 05 055 06 065 07 0,75 08 085 09
Virtaus (I/s)

Lampoeristys

N
N

77

777

7

5

—

777

7777

7

Lampoeristys

000007

77777

2777777777

77777

27

7

7777722272222 2722722770 2007220220 0 LTI

5 777777

Luku 4 | Putkiliitannat

19



JASPI Inverter Nordic™



5 Sahkoliitannat

Yleista

J f

Lampopumppua ei saa kytked ilman sahkon toimittajan
suostumusta, ja kytkenta on suoritettava patevan
sahkdasentajan valvonnassa.

Jos JASPI Inverter Nordic suojataan automaattivarok-
keella, sen pitaa olla C-tyyppinen. Varokekoot, katso
"Tekniset tiedot”.

JASPI Inverter Nordic -lampdpumpussa ei ole sahkon-
syotdn moninapaista turvakytkinta. Siksi lampopum-
pun syottdokaapeli pitaa kytkea turvakytkimeen, jonka
kosketinvéli on vahintdan 3 mm. Jos kiinteistdssa on
vikavirtasuojakytkin, lampdpumppu pitaa varustaa
erillisella vikavirtasuojakytkimella. Vikavirtasuojakytki-
men laukaisuvirta saa olla enintddn 30 mA. Syottojan-
nitteen pitda olla 400V 3N~ 50Hz varokkeilla varuste-
tusta sahkokeskuksesta.

230V~ 50Hz:n syéttdjannitteen pitda olla 230V~ 50Hz
varokkeilla varustetusta sahkokeskuksesta.

Lampdpumppu on kytkettava irti kiinteiston mahdolli-
sen eristystestin ajaksi.

Jos ohjaus saa erillisen syoton (esim. tariffikytkennan
yhteydessa), erillinen syottokaapeli kytketdan liitinri-
maan (X5).

Vahvavirta- ja signaalikaapelit vedetaan takakautta
ldmpdpumpun edesta katsoen oikean puolen lapivien-
tien kautta.

Tiedonsiirtokaapelin pitda olla suojattu 3-napainen
kaapeli, joka kytketaan JASPI Inverter Nordic liitinriman
X22 ja sisdyksikdn/ohjausyksikon valille.

Latauspumppu kytketaan sisayksikkdon/ohjausyksik-
kdon . Latauspumpun kytkenta on selostettu sisayksi-
kon/ohjausyksikdn asentajan kasikirjassa.

l HUOM!

& Sahkodasennukset ja mahdolliset huollot saa
tehda vain valtuutetun sahkoasentajan valvon-
nassa. Katkaise virta turvakytkimelld ennen
mahdollista huoltoa. Séhkdasennukset ja johti-
mien veto on tehtava voimassa olevien maarays-
ten mukaisesti.

HUOM!

lIma/vesi-lampopumpun elektroniikan vahin-
goittumisen valttamiseksi tarkasta liitdnnat,
paajannite ja vaihejannite ennen koneen kayn-
nistysta.

HUOM!

Kytkettaessa pitda ottaa huomioon jannitteelli-
nen ulkoinen ohjaus

HUOM!

Jos syottokaapeli vahingoittuu, sen saa vaihtaa
vain Kaukora, valmistajan huoltoedustaja tai
vastaava pateva ammattilainen vaaran valttami-
seksi.

B

S
S1

X23

X22

X21

%i(%) ) (xD (F2\)71) (e

(M)

s3 Y (x28) (x27) (3 )

EEDIEIDIESD)

JASPI Inverter Nordic™

Luku 5 | Sahkéliitannat

21



Luoksepaasy, sahkokytkenta

Sivuluukun irrotus

[rrota ruuvit ja nosta kansi pois.

22 Luku 5 | Sahkéliitannat JASPI Inverter Nordic™



Konfigurointi dip-kytkimella

Peruskortissa (AA2) valitaan tiedonsiirto-osoite JASPI
Inverter Nordic:lle sisayksikdn / ohjausyksikdn suuntaan.
DIP-kytkinta S1 kaytetadn osoitteen ja toimintojen kon-
figurointiin. Kaskadikaytossa esim. Jaspi MCU 40:n
kanssa vaaditaan osoitteistamista. JASPI Inverter Nordic:n
osoite on vakiona 1. Kaskadikytkennassa kaikilla JASPI
Inverter Nordic:lla pitda olla uniikki osoite. Osoite kooda-
taan bindarisesti.

HUOM!

s DIP-kytkimien asentoa saa vaihtaa vain, kun
tuote on jannitteeton.

DIP S1 asento Orja Osoite Perussaa-

dot

(1/273) (com)

off / off / off Orja 1 01 AV

on / off / off Orja 2 02 AV

off / on / off Orja 3 03 AV

on/on/ off Orja 4 04 AV

off / off / on Orja 5 05 AV

on/off / on Orja 6 06 AV

off /on/on Orja7 07 AV

on/on/on Orja 8 08 AV

DIPS1asen- Asetukset Toiminta Perussaa-

to dot

4 PAALLA Sallii jazhdy- | AV
tyksen

DIP S2 asento Asetukset Perussaadot

1 AV AV

2 AV AV

3 AV AV

4 AV AV

Kytkin S3 on nollauspainike, joka kdynnistaa ohjauksen
uudelleen.

G MUISTA!

DIP S1 asento 4 pitaa vaihtaa asentoon ON
jadhdytysta varten.

JASPI Inverter Nordic™

Luku 5 | Sahkaliitannat

23



HUOM!

Hairididen valttamiseksi tiedonsiirto- ja/tai an-
turikaapeleita ei saa asentaa 20 cm lahemmaksi
vahvavirtajohtoja.

Liitannat

Sahkoliitanta

Virransyottd

Clw |

%
Al,

—
Lapivienti ﬁ

eeeeeee

lHNWWW

\;;,

Syottokaapeli sisaltyy toimitukseen ja tehtaassa kytketty
liitinrimaan X1. Ldmpdpumpun ulkopuolellaonn. 1,8 m
kaapelia kaytettavissa.

Asennuksen yhteydessa lampopumpun takasivulle pitaa
asentaa lapiviennit. Kaapelin kiristava lapiviennin osa
pitaa kiristaa yli 3,5Nm momenttiin.

Luku 5 | Sahkéliitannat JASPI Inverter Nordic™



Ulkoisen ohjausjannitteen kytkeminen

HUOM!

& Merkitse sahkdkaappiin varoitus ulkoisesta jan-
nitteesta.

Ulkoisen syottdjannitteen kytkennan yhteydessa siltauk-
set pitaa irrottaa liitinrimasta X5 (katso kuva).

Ulkoinen ohjausjannite (230V~ 50Hz) kytketaan liitinri-
maan X5:L, X5:N ja X5:PE (katso kuva).

JASPI Inverter Nordic Ulkoinen

| Eo@:@%@

Jos ulkoista ohjausjannitetta kaytetaan tariffiohjauksen
yhteydessa, sinun pitaa kytkea sulkeva kosketin liitantdan
X21:1jaX21:2 (kompressorin esto) halytyksen valttami-
seksi.

°

Kompressorin esto

E

|
1
T
|
|
|
|

JASPI Inverter Nordic™

Ulkoinen lammityskaapeli
kondenssivesiputkessa (KVR 10)

JASPI Inverter Nordic on varustettu liittimella ulkoista
lammityskaapelia varten (EB14, ei sisally toimitukseen).
Liitdnta on tehtaalla suojattu varokkeella 250 mA (F3).
Muuta ldmmityskaapelipituutta kaytettaessa varoke pitaa
korvata sopivalla.

Pituus Teho(W) Varoke (F3) Tuotenro
(m)
1 15 T100mA/250V 718085
3 45 T250mA/250V 518900*
6 90 T500mA/250V 718086

* Asennettu tehtaalla.

Vaihda automaattivaroke (FC1) vikavirtasuojakytkimeen
(FB1) KVR 10:n asennuksen yhteydessa, jos asennukseen
ei ole ulkoista vikavirtasuojakytkinta. Vikavirtasuojakytkin
(FB1) on saatavana oheiskomponenttina KVR 10:een.

Ulkoinen lammityskaapeli (EB14) kytketaan liitinrimaan
X9:L ja X9:N. Maajohdin pitaa kytkea liittimeen X9:PE.
Katso seuraava kuva ja lue KVR 10:n asentajan kasikirja.

JASPI Inverter Nordic Ulkoinen

|
Ulkoinen lampokaapeli

O N N
F s -

\:I[ILBL
& —
!

SISSEIIEEE Ry
HUOM!
Putken pitaa kestaa lammityskaapelin lampétila.

Toiminnan varmistamiseksi on kaytettava lisdva-
rustetta KVR 10.

Luku 5 | Sahkéliitannat

25



26

Kaapelien asennus

Seuraavassa kuvassa on esitetty suositeltu kaapelien
asennus sahkorasiasta JASPI Inverter Nordic:n vedenpois-
tokouruun. Sydttokaapelin ja lammityskaapelin liitos pi-
taa tehda vedenpoistokourun lapiviennin jalkeen. Sah-
korasian ja vedenpoistokourun lapiviennin valinen etai-
syysonn. 1600 mm.

eeeeeee

m‘\ J

Luku 5 | Sahkéliitannat

JASPI Inverter Nordic™



Liitantamahdollisuudet

Tiedonsiirto

JASPI Inverter Nordic kommunikoi Kaukora sisayksikoi-
den/ohjausyksikoiden kanssa kytkemalla suojattu kaapeli
(johdinala enintdan 0,75 mm?) kolmijohtimisella kaape-
lilla liitinrimaan X22:1-4 seuraavan kuvan mukaan.
Kaskadikytkenndassa kytke liitinrima X23 ja X22 seuraa-
vassa lampopumpussa.

Irrota pistokkeet JASPI Inverter Nordic:ssa

Ohjelmistoversio

Jotta JASPI Inverter Nordic voisi kommunikoida siséyksi-
kon / ohjausyksikon kanssa, ohjelmistoversion pitda olla
vahintaan taulukon mukainen.

Sisayksikkd /

Ohjelmistoversio
Ohjausyksikko

Jaspi Tehowatti AIR
Jaspi MCU 40

v7865
v7839R2

0

o
[=]=]
a

JASPI Inverter Nordic™

Veda ylos!

Paina alas!

Luku 5 | Sahkéliitannat

27



Jaspi Tehowatti AIR

Sisayksikko

r—————————

|

I
Al1s3
B|14[3 I
GND|13[3 :
[

[

[

[
I
I
[ 12[]
I
I

JASPI Inverter Nordic

r—————————

X23

°[MO
°MO
OI:[RQ
°MoO

oA
OI:[RO A
MG

X22

- N W s

I
I
[
[
[
[
[
[
L

28 Luku 5 | Sahkéliitannat JASPI Inverter Nordic™



Jaspi MCU 40

@AS—X@

o poon[iRgs M o
|
Og :

woU0nn0
0'OpD
|
— o
MipilE

,,,,,,,,,

Eﬁ‘uﬁ‘éé‘uuuuuuuu

d|aascaanaosaasassasaRasaa]

JASPI Inverter Nordic JASPI Inverter Nordic
Ry — 4[FTO
3o _GND| i 3[oO-Lene
2| MO 2| oI

E[KO! i [[EO *!
4]0 | 4[omO
3 O%O_GND i 3 o%g:em
2|emGf 2 |emGf-
1o MO i ElI(@Y-L

Ohjausyksikko -

Kytkenta sisayksikkddn/ohjausyksikkdon, katso kasikirja
www.kaukora.fi.

JASPI Inverter Nordic™ Luku 5 | Sdhkéliitannat 29



30

Lisavarusteiden liitanta

Lisatarvikkeiden kytkentdohjeet ovat lisatarvikkeiden
mukana toimitetuissa asennusohjeissa. Katso sivulla 41
luettelo lisatarvikkeista, joita voi kayttaa JASPI Inverter
Nordic:n yhteydessa.

Luku 5 | Sahkéliitannat

JASPI Inverter Nordic™



6 Kaynnistys ja saadot

Valmistelut

Tarkasta, etta putkisto on valmis.
Tarkasta putkiston tiiviys.
Tarkasta, ettad sahkdasennus on valmis.

Tarkasta, ettd sahkonsyottd on kytketty ja etta
kompressorilammitin (EB10) voi aloittaa kompressorin
[Ammittamisen tarvittaessa.

Kompressorin lammittimen (EB10) pitaa toimia n. 3
tunnin ajan ennen kuin kompressori voidaan kdynnis-
taa. Tama tehdaan kytkemalld ohjausjannite. JASPI
Inverter Nordic sallii kompressorin kaynnistyksen, kun
kompressori on ldmmennyt. Tama voi vieda jopa 3
tuntia.

Lampojohtojarjestelman taytto
ja ilmaus

1. Tayta lammitysjarjestelma vaadittuun paineeseen.

2. llmaajarjestelma mukana toimitetun letkun ilmaus-
nipan ja mahdollisen kiertovesipumpun avulla.

JASPI Inverter Nordic™

Kaynnistys ja tarkastus

1. Tiedonsiirtokaapeli, liitinrima (X22:1-4) pitaa olla
kytkettyna.

2. Josjaahdytyskayttd JASPI Inverter Nordic:lla halu-
taan, DIP-kytkin ST asento 4 muutetaan sivun 23
kuvauksen mukaan.

3. Tyokatkaisin kytketdan paalle.

4. Tarkasta, ettd JASPI Inverter Nordic on jénnitteelli-
nen.

5. Varmista, etta varoke (FC1) on paalla.

6. Asenna irrotetut pellit ja kannet.

7. Kunjannite on kytketty JASPI Inverter Nordic:een ja
sisayksikkd/ohjausyksikkd ilmaisee kompressoritar-
peen, kompressori kdynnistyy kun se on lammennyt,
enintaan 180 minuutin kuluttua. Viiveen pituus
riippuu siitd, onko kompressori ollut paalla aikaisem-
min. Katso ohjeet kappaleessa Valmistelut sivulla 31.

8. Saada latausvirtaus mitoituksen mukaan. Katso myos
luku "Saato, latausvirta" sivulla 32.

9. Saada valikkoasetukset sisayksikdn/ohjausyksikon
kautta tarvittaessa.

10. Tayta kaynnistysraportti kayttdohjekirjassa.

11. Irrota suojakalvo JASPI Inverter Nordic:n kannesta.

HUOM!

s Kytkettdessa pitaa ottaa huomioon jannitteelli-
nen ulkoinen ohjaus

Jalkisaadot, lampojohtopuoli

Alkuaikoina ldmmitysvedesta vapautuu ilmaa ja ilmauk-
set ovat ehka tarpeen. Jos lampopumpusta, kiertopum-
pusta tai lammittimista kuuluu lorinaa, koko jarjestelma
on ilmattava uudelleen. Kun jarjestelma on asettunut
(paine on oikea ja kaikki ilma poistettu), ldmpdautoma-
tiikka voidaan saataa haluttuihin arvoihin.

Luku 6 | Kaynnistys ja saadot

31



32

Saato, latausvirta

Jotta lampdpumppu toimisi oikein koko vuoden ajan,
latausvirtauksen pitaa olla oikein saadetty.

Jos kaytetaan Kaukora sisayksikkda Jaspi Tehowatti AIR
tai lisdvarusteohjattua latauspumppua ohjausyksikkdon
Jaspi MCU 40, ohjaus pyrkii pitamaan optimaalisen vir-
tauksen lampopumpun yli.

S&ato voiollatarpeen ennen kaikkea erillisen lamminve-
sivaraajan lataukseen. Siksi suosittelemme, etta virtausta
lamminvesivaraajan yli voidaan saataa saatoventtiililla.

1. Suositus, kun kayttévetta ei ole riittavasti ja informaa-
tioviesti "korkea lauhduttimen meno" naytetaan
kayttéveden latauksen aikana: suurenna virtausta

2. Suositus, kun kayttovetta ei ole riittavasti ja informaa-
tioviesti "korkea lauhduttimen tulo" naytetaan
kayttoveden latauksen aikana: pienenna virtausta

Luku 6 | Kaynnistys ja saadot

JASPI Inverter Nordic™



7 Ohjaus - Johdanto

Yleista

JASPI Inverter Nordic on varustettu sisdisella elektronisel-
la ohjauksella, joka huolehtii toiminnoista, jotka ovat
tarpeellisia lampdpumpun toiminnan kannalta, esim.
sulatus, pysaytys maks/min. lampatilassa, kompressori-
lammittimen kytkenndasta ja suojaavista toiminnoista
toiminnan aikana.

Lampdtilat, kdynnistysten lukumaara ja kayntiaika lue-
taan sisayksikosta/ohjausyksikosta.

Sisaanrakennettu ohjaus nayttaa tietoa status-LEDien
avulla ja voidaan kayttaa huollon yhteydessa.

Normaalikdyton aikana talon omistajan ei tarvitse puut-
tua ohjaukseen.

JASPI Inverter Nordic kommunikoi Kaukora siséyksi-
kon/ohjausyksikon kanssa, mika tarkoittaa, etta kaikki
asetukset ja mittausarvot JASPI Inverter Nordic:sta saa-
detdan ja luetaan sisayksikdsta/ohjausyksikdsta.

LED-tila

Peruskortissa (AA2) on kuusi tila-LEDia helppoa valvontaa
ja vianetsintaa varten.

LED Tila Selvitys
PWR Sammunee- | Ohjauskortti jannitteetodn
(vihrea) na
Palaa jatku- | Ohjauskortti jannitteellinen
vasti
CPU Sammunee- | CPU jannitteetdn
(vihrea) na CPU toimii
Vilkkuu CPU ei toimi oikein
Palaa jatku-
vasti
EXT COMM |Sammunee- | Eitiedonsiirtoa sisayksi-
(vihre) na kdn/ohjausyksikdn kanssa
Vilkkuu Tiedonsiirto sisayksikdn/oh-
jausyksikdn kanssa
INTCOMM | Sammunee- | Eitiedonsiirtoa invertterin
(vihre3) na kanssa
Vilkkuu Tiedonsiirto invertterin
kanssa
DEFROST Sammunee- | Eisulatusta tai suojausta ak-
(vihrea) na tiivisena
Vilkkuu Joku suojaus on aktiivinen
Palaa jatku- | Sulatus kdynnissa
vasti
ERROR Sammunee- | Eivikoja
(punainen) na
Vilkkuu Infohalytys (valiaikainen),
aktiivinen
Palaa jatku- | Pysyva halytys, aktiivinen
vasti

JASPI Inverter Nordic™

LED Tila Selvitys
K1,K2,K3, |Sammunee- |Rele virrattomassa tilassa
K4, K5 na

Palaa jatku- |Rele vedettyna

vasti
N-RELAY Ei toimintoa
COMPR. ON Ei toimintoa
Isantaohjaus

JASPI Inverter Nordic:n ohjausta varten tarvitaan Kaukora
sisayksikkd/ohjausyksikko kanssa, joka kutsuu JASPI
Inverter Nordic:a tarpeen mukaan. Kaikki JASPI Inverter
Nordic:n asetukset tehdaan sisayksikon/ohjausyksikon
kautta. Se nayttaa myos tilan ja anturiarvot JASPI Inverter
Nordic:sta.

Paramet- Yksik-
ritila ko

Arvo

Kuvaus

Katkaisuarvo aktivointi pas- 4-14 °C
siivinen sulatus

Aloituslampatila BT16 indek- | -3 -5-5 °C

sin laskemiseen

Salli puhaltimen sulatus Ei Kylla /7 Ei |(1/0)
Salli hiljainen tila Ei Kylla /Ei [(1/0)
Salli sulatus useammin Ei Kylla /7 Ei |(1/0)

Luku 7 | Ohjaus - Johdanto

33



Ohjausehdot 4. Jos hoyrystimen lampétila (BP8) alittaa alimman

sallitun arvon. JASPI Inverter Nordic pitaa tarkastaa
. 10 epdonnistuneen sulatuksen jalkeen. Tdma osoite-
Ohjausehdot, sulatus taan halytykselld 228.

Jos hoyrystimen anturin (BT16) lampétila alittaa sula-
tustoiminnon kaynnistyslampaotilan, JASPI Inverter
Nordic lisaa aikaan "aktiiviseen sulatukseen" jokaisen
minuutin, jonka kompressori on kdynnissa, sulatustar-
peen luomiseksi.

Aika "aktiiviseen sulatukseen" naytetaan minuutteina
sisayksikdn / ohjausyksikon naytossa. Kun tama arvo
on 0 minuuttia, sulatus kaynnistyy.

"Passiivinen sulatus" kaynnistyy, jos kompressoritarve
on taytetty, sulatustarve on olemassa ja ulkolampotila
(BT28) onyli 4 °C.

Sulatus aktivoidaan (kompressori kdynnissa ja puhallin
pysaytettynd) tai passivoidaan (kompressori pysaytet-
tyna ja puhallin kdynnissa).

Jos hoyrystin kylmenee liikaa, kdynnistyy ns. "varmuus-
sulatus". Tama sulatus voi kdynnistya aikaisemmin kuin
normaalisulatus olisi alkanut. Jos 10 varmuussulatusta
tapahtuu perajalkeen, hoyrystin (EP1) JASPI Inverter
Nordic:ssa pitaa tarkastaa. Tama osoitetaan halytyksel-
la 341.

Jos "sulatus puhallin" on aktivoitu valikossa 5.11.1.1,
"sulatus puhallin" kdynnistyy seuraavan "aktiivisen su-
latuksen” yhteydessa. Puhaltimen sulatus estaa jaan
kertymisen siipipyoraan ja puhaltimen saleikkdon.

Aktiivinen sulatus:

1. 4-tieventtiili vaihtaa sulatukselle.

2. Puhallin pysahtyy ja kompressori jatkaa kdyntiaan.

3. Kun sulatus on valmis, 4-tieventtiili vaihtaa takaisin
lammityskayttoon. Kompressorin nopeus on lukittu
lyhyen ajan.

4. Ulkolampdotilan anturi on lukittu ja korkean paluu-
lampaotilan halytys on estetty sulatuksen aikana ja
kahden minuutin ajan sen jalkeen.

Passiivinen sulatus:

1. Passiivinen sulatus voi kdynnistya, jos kompressori-
tarvetta eiole.

2. 4-tieventtiili ei vaihda.
Puhallin kdy suurimmalla nopeudella.

4. Kompressoritarpeen yhteydessa passiivinen sulatus
keskeytetaan ja kompressori kaynnistyy.

5. Kun passiivinen sulatus on valmis, puhallin pysahtyy.

6. Ulkolampotilan anturi on lukittu ja korkean paluu-

lampdtilan halytys on estetty sulatuksen aikana ja
kahden minuutin ajan sen jalkeen.

w

Aktiivinen sulatus voi keskeytya useasta syysta:

1. Jos hdyrystimen anturi on saavuttanut pysaytysarvon
(normaali pysaytys).

2. Kun sulatus kestanyt yli 15 minuuttia. Tama voi joh-
tua siita, ettd lAmmonlahteesséa on lilan vahan ener-
giaa, hoyrystin altistuu lilan voimakkaalle tuulelle
ja/tai siita, ettd hoyrystimessa on vaara anturi, joka
nayttaa liian alhaista lampétilaa (kylmalla saalla).

3. Kun paluuldmpétilan anturin BT3 lampdtila alittaa
10 °C.

Luku 7 | Ohjaus - Johdanto JASPI Inverter Nordic™



Ohjaus - Lampopumppu EB101

Lampoépumppuvalikko 5.11.1.1

Nama asetukset tehdaan sisayksikdn/ohjausyksikdn
naytossa.

Hiljainen tila sallittu

Tassa valitaan aktivoidaanko lampdpumpun hiljainen
tila. Huomaa, etta voit tassa ohjelmoida milloin hiljainen
tila on aktiivinen.

Havaitse kompressorivaihe

Tassa naytetaan missa vaiheessa lampopumppu on ha-
vaittu, jos sinulla on JASPI Inverter Nordic 230V~50Hz.
Vaiheen tunnistus tapahtuu tavallisesti automaattisesti
sisayksikdon/ohjausyksikdon kaynnistyksen yhteydessa.
Taman asetuksen voit muuttaa kasin.

Virranrajoitus

Tassa aktivoidaan lampdpumpun virranrajoitustoiminto.
Kun toiminto on aktiivinen, voit rajoittaa maksimivirran
arvon.

Séatdalue: 6-32 A
Tehdasasetus: 32 A

Estoalue 1

Tassa voit valita taajuusalueen, jolla lampdpumppu ei
saa toimia. Tata toimintoa voi kayttaa, jos tietyt
kompressorinopeudet aiheuttavat héiritsevaa melua.
Estoalue 2

Tassa voit valita taajuusalueen, jolla lampépumppu ei
saa toimia.

JASPI Inverter Nordic™

Sulatus
Tassa voit tehda sulatustoimintoon vaikuttavia asetuksia.
Sulatustoiminnon kadynnistyslampétila

Tassa asetat, missa lampédtilassa (BT16) sulatustoiminto
aktivoituu. Arvoa tulee muuttaa vain, kun siita on sovittu
asentajan kanssa.

Saatodalue: -5-5 °C
Tehdasasetus: -3 °C
Katkaisuarvo aktivointi passiivinen sulatus

Tassa asetat, missa lampdtilassa (BT28) sulatustoiminto
aktivoituu. Passiivisessa sulatuksessa jaa sulatetaan ym-
pariston ilman energian avulla. Puhallin on aktiivinen
passiivisen sulatuksen aikana. Arvoa tulee muuttaa vain,
kun siitd on sovittu asentajan kanssa.

Saatoalue: 2 -10°C
Tehdasasetus: 4 °C
Salli sulatus useammin

Tassa valitaan tuleeko sulatus tehda tavallista useammin.
Tama valinta voidaan tehda, jos ldampodpumppu saa kay-
ton aikana halytyksen lumen aiheuttama suuren jaatymi-
sen vuoksi.

Salli puhaltimen sulatus

Tassa asetat onko "sulatus puhallin” aktivoitu seuraavan
"aktiivisen sulautuksen” aikana. Se voidaan aktivoida,
jos siipipyoraan, ritilaan tai puhallinkartioon on tarttunut
lunta/jaata, ja JASPI Inverter Nordic:sta kuuluu epataval-
lisia puhallinaania.

"Sulatus puhallin" tarkoittaa, ettd puhallin, ritila tai pu-
hallinkartio lammitetdan lammadnsiirtimen lampimalla
ilmalla (EP1). Siksi toimintoa ei tulisi kayttaa tuulisella
saalla.

Kaynnista manuaalinen sulatus

Tassa voit kaynnistda manuaalisesti "aktiivisen sulatuk-
sen", jos toiminto pitda tarkastaa huoltosyista tai jos
tarvetta ilmenee. Se voi olla perusteltua "puhaltimen
sulatuksen” kanssa.

Luku 7 | Ohjaus - Johdanto

35



8 Hairiot
Vianetsinta

' HUOM!

®  Ruuveilla kiinnitetyt luukut saa avata vain valtuu-
tetun asentajan valvonnassa.

HUOM!

Koska JASPI Inverter Nordic voidaan liittda mo-
niin ulkoisiin yksikdihin, myos ne on tarkastetta-
va.

HUOM!

Jos huolto edellyttaa ruuvattujen luukkujen ir-
rottamisen, sahkonsyottd pitaa katkaista turva-
kytkimella.

HUOM!

Halytykset kuitataan sisayksikosta / ohjausyksi-
kosta (JASPI Tehowatti Air / JASPI MCU4O, ) tai
katkaisemalla ja kytkemalla lampopumpun jan-
nitteensyotto.

Voit yrittaa poistaa hairién seuraavilla toimenpiteilla:

Perustoimenpiteet

Aloita tarkastamalla seuraavat mahdolliset vikalahteet:

Etté lampdpumppu on kaynnissé ja JASPI Inverter
Nordic:n syottokaapeli on kytketty.

Talon ryhma- tai paavarokkeet.

Talon vikavirtakytkin.

Lampopumpun automaattivaroke (FC1).
Lampdpumpun mahd. vikavirtasuojakytkin.

JASPI Inverter Nordic:n vikavirtasuojakytkin (FB1). (Vain
jos KVR 10 on asennettu.)

Kayttovesi lilan kylmaa tai ei kayttovetta
Nama vianetsintaohjeet patevat vain, kunlampdpumppu
on liitetty lamminvesivaraajaan.

Suuri lampiman kayttoveden kulutus.

- Odota kunnes kayttévesi on ldmmennyt.

Virheellisia asetuksia sisayksikdssa/ohjausyksikossa.
- Katso sisayksikon tai ohjausyksikdn kayttoohje.

Likasuodatin tukossa.

— Tarkasta onko halytys "korkea lauhduttimen meno”
(162) halytyslokissa. Tarkasta ja puhdista likasuodat-
timet.

Luku 8 | Hairiot

Matala huonelampétila

Termostaatteja kiinni useissa huoneissa.

— Avaa termostaatit niin monessa huoneessa kuin
mahdollista.

Ulkoinen kosketin huoneldampotilan muutokselle akti-
voitu.

— Tarkasta mahdolliset ulkoiset koskettimet.
Virheellisia asetuksia sisayksikossa tai ohjausyksikdssa.

— Katso sisayksikéon/ohjausyksikén (JASPI Tehowatti
Air / JASPI MCU40) kayttoohje.

Virheellinen virtaus lampdpumpun yli.

- Tarkasta onko halytys "korkea lauhduttimen tulo”
(163) tai halytys "korkea lauhduttimen meno” (162)
halytyslokissa. Seuraa latausvirran sdatoohjeita.

Korkea huonelampdatila

Ulkoinen kosketin huonelampétilan muutokselle akti-
voitu.

— Tarkasta mahdolliset ulkoiset koskettimet.

Virheellisia asetuksia sisayksikossa tai ohjausyksikossa.
- Katso sisayksikon tai ohjausyksikon kayttoohje.

JASPI Inverter Nordic ei kaynnissa

JASPI Inverter Nordic valittaa kaikki halytykset sisayksikol-
le/ ohjausyksikolle (JASPI Tehowatti Air / JASPI MCU40).

Varmista, ettd JASPI Inverter Nordic on jannitteellinen
ja ettd kompressoritarve on olemassa.

Tarkasta sisayksikké / ohjausyksikkod (JASPI Tehowatti
Air / JASPIMCUA40). Katso vastaava luku Hairiot sisayk-
sikdbn/ohjausyksikdn (JASPI Tehowatti Air / JASPI
MCU40) asennusohjeessa.

JASPI Inverter Nordic ei kommunikoi
Varmista, ettd JASPI Inverter Nordic:n osoite on oikea.

Tarkasta, etta tiedonsiirtokaapeli on kytketty.

Jaata kertyy puhaltimeen, ritilaan ja / tai
puhallinkartioon

Puhaltimen sulatus ei ole aktivoitu.

— Aktivoi "puhaltimen sulatus" (valikko 5.11.1.1).

Suuri maara vetta JASPI Inverter Nordic:n alla
Tarkasta KVR 10:n vedenpoistokyky.

JASPI Inverter Nordic™



Anturien sijainti BPS Matalapaineléhetin

BP9 Korkeapaineanturi
BP11 Paineanturi, ruiskutus
BT3 Lampotila-anturi, paluujohto

BT12 Lampotila-anturi, lauhduttimen menojohto
BT14 Lampotila-anturi, kuumakaasu

BT15 Lampotila-anturi, kayttovesi

BT16 Lampotila-anturi, hoyrystin

BT17 Lampotila-anturi, imukaasu

BT28 Ldmpéotilan anturi, ulkoilma

BT81 Lampdotila-anturi, ruiskutus, EVI-kompressori
BT84 Lampotila-anturi, imukaasu, héyrystin

Anturi Paluujohdon lampétila-anturin (BT3), lauhduttimen
menoldmpétilan (BT12), nesteputken (BT15) ja
ruiskutuksen (BT81) arvot

-@ o Ldmpétila (°C)  Resistanssi Jannite (VDC)
GD 3 ng (kOhm)
GBO=) [ o] 40 351,0 3,256
BT3 ;% EB 35 251,6 3,240
51 o7 30 182,5 3218
Coe s e
L - ’ ’

8 ED 15 74,32 3,105
EDO——+) T -10 56,20 3,047
Gris)>+) 1 0| 5 42,89 2,976
@EI—) 0 0 0 33,02 2,889
GID—+) ug 5 25,61 2,789
@UD——) 1 0| 10 20,02 2,673
G i 15 15,77 2,541
@EBD——) 1 0| 20 12,51 2,399
GED 2R 25 10,00 2,245
GrEO——) 1 1 30 8,045 2,083
8 E:u 35 6,514 1,916
— 40 5,306 1,752
45 4,348 1,587
B8 50 3,583 1,426
Gr)——+) gj 55 2,968 1,278
@) 1 60 2,467 1136
G@F——+) 65 2,068 1,007
(BP9 )—+%) 1 70 1,739 0,891
@GP ——+) 75 1,469 0,785
5 80 1,246 0,691
@) 1 85 1,061 0,607
Gro———%) — 90 0,908 0,533
@P1ID—%) T 95 0,779 0,469
O == 100 0,672 0,414

JASPI Inverter Nordic™ Luku 8 | Hairiot 37



Kuumakaasuanturin tiedot (BT14) Hoyrystimen (BT16), ulkoilman lampétilan (BT28),
Jannite (V) imukaasu (BT17) ja imukaasu, hdyrystin (BT84)
(kOhm) anturin tiedot

Lampétila (°C) Resistanssi

40 118,7 4,81 Lampaétila (°C) Resistanssi Jannite (VDC)
45 96,13 477 (kOhm)
50 78,30 472 -50 77,58 4,71
55 64,11 4,66 -45 57,69 4,62
60 52,76 4,59 -40 43,34 4,51
65 43,64 4,51 -35 32,87 4,37
70 36,26 4,43 -30 25,17 4,21
75 30,27 4,33 -25 19,43 4,03
80 25,38 422 -20 15,13 3,82
85 21,37 4,10 -15 11,88 3,58
90 18,07 3,97 -10 9,392 3,33
95 15,33 3,83 -5 7,481 3,07
100 13,06 3,68 0 6,000 2,80
105 11,17 3,52 5 4,844 2,54
110 9,59 3,36 10 3,935 2,28
115 8,26 3,19 15 3,217 2,03
120 7,13 3,01 20 2,644 1,80
125 6,18 2,84 25 2,186 1,59
130 5,37 2,67 30 1,817 1,39
135 4,69 2,50 35 1,518 1,22
140 4,10 2,33 40 1,274 1,07
45 1,075 0,93
50 0,911 0,81
55 0,775 0,71
60 0,662 0,62
65 0,568 0,54
70 0,490 0,47
75 0,4233 0,41
80 0,367 0,36
85 0,320 0,32
90 0,280 0,28
95 0,245 0,25
100 0,216 0,22

38 Luku 8 | Hairiot JASPI Inverter Nordic™



9 Halytyslista

(Haly-

tys)

Halytysteksti ndytossa

Pysyvien halytysten kuvaus

Mahdollinen syy

156 80 Alhainen matalapaine 5 toistuva alhaisen matalapaineantu- | Pieni virtaus.
jadhdytyskaytto rin halytys 4 tunnin sisalla.
224 182 Puhallinhalytys [amp6- | 5 epaonnistunutta kdynnistysyritysta. | Puhallin juuttunut tai ei kytketty.
pumpusta
225 8 Vaihtuneet Anturit Paluu on ldmpimampi kuin menoput- | Vaihda paluu- ja menoputken liitan-
meno/paluu ki. nat.
227 34 Anturivika ldmpoépumpus- | Anturivika BT3. Katkos tai oikosulku anturissa.
36 ta Anturivika BT12.
38 Anturivika BT14.
40 Anturivika BT15.
42 Anturivika BT16.
44 Anturivika BT17.
46 Anturivika BT28.
48 Anturivika BT81.
50 Anturivika BP8.
52 Anturivika BP9.
54 Anturivika BP11.
56 Anturivika BT84.
228 2 Epdonnistunut sulatus | Sulatusta eivoitu suorittaa 10 kertaa | Liian alhainen jarjestelmalampaétila
perakkain. ja/tai virtaus.
229 4 Kompressorin lyhyet Sisayksikko pysadyttaa toiminnan alle | Pieni virtaus, pieni lammonsiirtymi-
kayntiajat. 5 minuutissa. nen.
230 78 Kuumakaasuhalytys 3toistuva alhaisen kuumakaasuantu- | Kylmaainevuoto.
rin halytys 4 tunnin sisalla.
232 76 Alhainen hoyrystimen 5 toistuva alhaisen hoyrystimen antu- | Kylmaainevuoto, paisuntaventtiili
[ampdtila rin halytys 4 tunnin sisalla. tukossa.
264 204 Invertterin tiedonsiirtovi- | 5 invertterin tiedonsiirtovika. Invertteri virraton tai rikki.
ka.
341 6 Toistuva turvasulatus 10 toistuvaa sulatus suojausehtojen | Pieni ilmavirta esim. lehtien, lian, lu-
mukaan. men ai jaan vuoksi.
344 72 Toistuva matalapaine 5 toistuva matalapainehalytys 4 tun- | Kylmaainevuoto, paisuntaventtiili
nin sisalla. tukossa.
346 74 Toistuva korkeapaine 5 toistuva korkeapainehalytys 4 tun- | Tukos lammitysvesipiirissa, alhainen
nin sisalla. jarjestelmapaine, paisuntaventtiili
tukossa.
400 207 Maarittamaton virhe Invertterin alustusvirhe.
209 Yhteensopimaton invertteri. Vaara invertterikoko.
211 Konfiguraatiotiedosto puuttuu.
213 Konfiguraation latausvirhe.
421 104 Invertterihalytys tyyppi Il | 3 toistuva tiedonsiirtovika 2 tunnin | Tiedonsiirto AA2-X20:n kanssa kat-
sisalla. kennut.
425 108 Lauennut painekytkin 2 toistuva LP/HP-painekytkinhalytys | Pieni lammonkeruuvirtaus, kylmaai-
2,5 tunnin sisalla. nevuoto.
431 114 Invertterihalytys tyyppi | | Invertterin vaihejénnite liian pieni, | Suuri JASPI Inverter Nordic:n tulojén-
alle 3V, kertaa 2 tunnin sisalla tai py- | nite.
syvasti 1 tunnin ajan.

JASPI Inverter Nordic™

Luku 9 | Halytyslista

39



40

(Haly-

Halytysteksti ndytossa

Pysyvien halytysten kuvaus

Mahdollinen syy

Invertterihalytys tyyppi | | Invertterin vaihejénnite liian pieni, | Alhainen jannite tai JASPI Inverter

alle 180V, 3 kertaa 2 tunninsisalla tai | Nordic:n puuttuva vaihe.
pysyvasti 1 tunnin ajan.

435 118 Invertterihalytys tyyppi | | Kompressorivaihe on puuttunut 3 | Vahintaan yksi kompressorivaihe
kertaa 2 tunnin sisalla tai pysyvasti 1 | puuttuu.
tunnin ajan.

441 124 Invertterihalytys tyyppi Il | Invertterin vaihejannite lilan suuri, 3 | Liian suuri virta invertteriin.
kertaa 2 tunnin sisalla.

445 128 Invertterihalytys tyyppi Il | Valiaikainen vika invertterissa, 3 ker- | Hairi¢ invertterin jannitteensy6tdssa
taa 2 tunnin sisalla.

467 140 Invertterivika Liian alhainen JASPI Inverter Nordic:n | Liian alhainen tulojénnite (1-vaihe).
tulojannite.

Luku 9 | Halytyslista

JASPI Inverter Nordic™



10 Lisatarvikkeet

Lamminvesivaraaja/varaajasailio
JASPI Buffer 270

LVI Code 536 01 56

JASPI Buffer 100
LVI Code 505 85 28

JASPI Buffer 200
LVI Code 536 01 19

Ohjausyksikko

JASPI MCU40
Ohjausyksikkd

LVI Code 526 01 53
Sisayksikko

JASPI Tehowatti Air
Ruostumaton teras, 3 x 400 V

LVI Code 505 85 28

Vedenpoistoputki

Kondenssivesiputki, eri pituisia.

KVR 10-10

1 metria
Tuotenro 067 549

KVR 10-30

3 metria
Tuotenro 067 550

KVR 10-60

6 metria
Tuotenro 067 551

JASPI Inverter Nordic™

JASPI Buffer 500
LVI Code 536 01 57

Luku 10 | Lisatarvikkeet

41



42

11 Tekniset tiedot

Mitat
JASPI Inverter Nordic-8

: —
| ==
2]
: g
]
= ———m C—
252
1055 | Q
240
1130
JASPI Inverter Nordic-12, -16, -20
T ‘ T
‘ [ =~}
2]
b g
]
= C—
052
1205 | 38
040

612

1280

Luku 11 | Tekniset tiedot

40

470

40

470

@eaooL ![H

180

475

70,

il

oaooo‘

180

475

70,

JASPI Inverter Nordic™



Ainenpainetasot

JASPI Inverter Nordic sijoitetaan useimmiten talon seinus-
talle, mistd on seurauksena suunnattu melun leviaminen.
Tama pitaa ottaa huomioon. Siksi on aina pyrittava valit-

semaan asennuspaikaksi se talon puoli, jossa melusta on
vahiten haittaa naapureille.

Aanenpainetasoihin vaikuttavat seindt, muurit, maanpin-
nan korkeuserot ym. ja niita pitaa sen vuoksi pitaa
suuntaa antavina.

S

JASPI Inverter Nordic 8 12 16 20
Adnitehotaso (Ly,), katso EN12102 kun 7 / 45 (nimellis) Lyw(A) 53 53 53 53
Adnenpainetaso (Lpa) kun 2 m* dB(A) 39 39 39 39
Adnenpainetaso (Lp,) kun 6 m* dB(A) 29,5 29,5 29,5 29,5
Adnenpainetaso (Lpa) kun 10 m* dB(A) 25 25 25 25

*Vapaa kentta.

JASPI Inverter Nordic™

Luku 11 | Tekniset tiedot

43



Tekniset tiedot

JASPI Inverter Nordic - 1x230V

Lammitys

Tehotiedot kun EN 14511, osakuorma®

7/35 Antoteho / Ottoteho / COPgy14511 kW/kW/- 3,57/0,78 /4,57
7/45 Antoteho / Ottoteho / COPgyqas514 kW/kW/- 3,66/0,98/3,74
2/35 Antoteho / Ottoteho / COPgy14511 kW/kW/- 4,03/091/4,43
2/45 Antoteho / Ottoteho / COPgy1as 1 kW/kW/-  [4,07/1,16/3,51
Jaahdytys Ulkolampoti- Maks.
la/menolampdti-
la

Tehotiedot EN14511 mukaan AT5K Antoteho/ottoteho/EER 35/7°C 3,80/1,28/2,97

35/18°C 510/1,37/3,73
Sadhkotiedot
Nimellisjannite 230V~50Hz
Maks. kayttovirta, lampdpumppu Arms 14
Maks. kayttévirta, kompressori Arms 13
Maksimiteho, puhallin W 40
Varoke Arms 16
Kylmaainepiiri
Kylm&aineen tyyppi R410A
GWP kylmaaine 2088
Kompressorin tyyppi Scroll
Taytésmaara kg 2,4
CO,-ekvivalentti t 5,01
Katkaisuarvo, ylipaineensaadin (BP1) MPa 4,5
Ero, ylipaineensaadin MPa 0,7
Katkaisuarvo, alipaineensaadin MPa 0,12
Ero, alipaineensaadin MPa 0,7
llmavirta
Maksimi-ilmavirta m3/h 2400
Min./Maks. ilman lampatila, maks. °C -25/43
Sulatusjarjestelma kaanteinen jakso
Vesivirta
Suurin jarjestelmapaine, lammitysvesi MPa 0,45 (4,5 bar)
Min/maks. ilmavirta |/s 0,08/0,32
Maks./min. lammitysveden l[ampotila, jatkuva kaytto °C 26 / 65
Lammitysveden liitdnt3 JASPI Inverter Nordic G11/4" ulkokier-

re

Liitanta, ldammitysveden joustoletku G1 ulkokierre
Mitat ja painot
Leveys mm 1130
Syvyys mm 610
Korkeus ml. saatojalat mm 1070
Paino (ilman pakkausta) kg 150

Luku 11 | Tekniset tiedot

JASPI Inverter Nordic™



JASPI Inverter Nordic - 1x230V 8

Muut

Kotelointi P24
Vari harmaa
Tuotenumero 5360179

JASPI Inverter Nordic™ Luku 11 | Tekniset tiedot 45



JASPI Inverter Nordic - 3x400V

Lammitys
Tehotiedot kun EN 14511, osakuorma?)
7/35 Antoteho / Ottoteho / COPgyq4511 KW/ kW /- 3,57/0,78/4,57 | 3,54/0,69/5,12 | 5,17/1,01/5,11 | 5,17/1,01/511
7/45 Antoteho / Ottoteho / COPgy 1451 KW/ kW /- 3,66/0,98/3,74 | 3,64/091/4,00 | 549/1,33/4,14 | 549/1,33/4,14
2/35 Antoteho / Ottoteho / COPgy 14511 KW/ kW /- 4,03/0,91/4,43 | 521/1,22/4.27 | 7,80/1,79/4,36 | 9,95/2,36/4,22
2/45 Antoteho / Ottoteho / COPgyq4511 KW/ kW /- 4,07/1,16/351 | 527/1,49/354 | 7,97/2,24/3,56 | 1041/2,88/361
Jaahdytys Ulkolampoti- Maks. Maks. Maks. Maks.
la/menolampaoti-
la

Tehotiedot kun EN14511 ATSK 35/7°C 3,80/1,28/2,97 | 4,69/1,70/2,76 | 7,09/2,72/2,61 | 8,10/3,50/2,31

35/ 18°C 510/137/3,73 | 544/1,73/3,15 | 8,19/2,83/2,90 | 9,26/3,64/2,54
Antoteho/ottoteho/EER
Sdhkotiedot
Nimellisjannite 400V 3N~50Hz
Maks. kayttovirta, lampoépumppu Arms 6 7 9,5 11
Maks. kayttovirta, kompressori Arms 5 6 8,5 10
Maksimiteho, puhallin W 40 45 68 80
Varoke Arms 10 10 10 13
Kylmaainepiiri
Kylmaaineen tyyppi R410A
GWP kylmaaine 2088
Kompressorin tyyppi Scroll
Taytésmaara kg 2,4 2,6 3 3
CO,-ekvivalentti t 5,01 543 6,26 6,26
Katkaisuarvo, ylipaineensaadin (BP1) MPa 4,5
Ero, ylipaineensaadin MPa 0,7
Katkaisuarvo, alipaineensaadin MPa 0,12
Ero, alipaineensaadin MPa 0,7
llmavirta
Maksimi-ilmavirta m3/h 2400 3400 4150 4500
Min./Maks. ilman lampatila, maks. °C -25/43
Sulatusjarjestelma kaanteinen jakso
Vesivirta
Suurin jarjestelmapaine, lammitysvesi MPa 0,45 (4,5 bar)
Min/maks. ilmavirta l/s 0,08/0,32 | 0,11/0,44 | 0,15/0,60 | 0,19/0,75
Min virtaus sulatus (100 % pumpun nopeus) I/s 0,27 0,35 0,38 0,48
Maks./min. lammitysveden l[amp6otila, jatkuva kaytto °C 26 / 65
Lammitysveden liitdnt3 JASPI Inverter Nordic G11/4" ulkokierre
Liitanta, lammitysveden joustoletku G1 ulkokierre G11/4" ulkokierre
Mitat ja painot
Leveys mm 1130 1280
Syvyys mm 610 612
Korkeus ml. saatojalat mm 1070 1165
Paino (ilman pakkausta) kg 167 177 183

46 Luku 11 | Tekniset tiedot JASPI Inverter Nordic™



JASPI Inverter Nordic - 3x400V 8 12 16 20
Muut

Kotelointi IP24

Vari Harmaa

Tuotenumero 5360173 | 5360174 | 5360175 | 5360176

SCOP & Pdesign JASPI Inverter Nordic katso EN 14825

JASPI Inverter Nordic 8 12 16 20
Pdesign SCOP Pdesign SCOP Pdesign SCOP Pdesign SCOP

SCOP 35 Vili-ilmasto 59 4,80 8 4,83 11 5,05 11 5,05

(Eurooppa)

SCOP 55 Vili-ilmasto 6,3 3,75 83 3,78 12,3 3,9 12,3 3,9

(Eurooppa)

SCOP 35 Kylma ilmasto 6,8 4,03 9,3 4,05 13 4,25 13 4,25

SCOP 55 Kylma ilmasto 74 3,33 9,8 3,33 14 3,53 14 3,53

SCOP 35 Lamminilmas- 59 543 9,2 5,48 13 5,5 13 55

to

SCOP 55 Lamminilmas- 6,3 4,35 9,2 4,48 13 4,5 13 4,5

to

NTehotiedot ml. sulatukset EN14511:n mukaan lammitysvesivirralla,
joka vastaa DT=5 K kun 7 / 45.

2)Nimellisvirta vastaa DT=10 K kun 7 / 45.

JASPI Inverter Nordic™

Luku 11 | Tekniset tiedot

47



48

Tyoskentelyalue

JASPI Inverter Nordic-8 toiminta-alue

Menolampétila (°C)

75

70

65

60

55

50

45
40

35

30

25 =

20 =

15

10

-30 -25 -20 -15 -10

Menolampatila

= = = = Paluujohdon lampatila

-5 0

JASPI Inverter Nordic-12 toiminta-alue

Menolampétila (°C)

75

10

15

20

25

30

35 40 45
Ulkolampétila (°C)

70

65 —

60

55

50
45

40

35

30

25 =

20 =

15

10

-30 -25 -20 -15 -10
Menolampdétila
= = = = Paluujohdon lampéatila

Luku 11 | Tekniset tiedot

20

25

30

35 40 45
Ulkolampétila (°C)

JASPI Inverter Nordic™



JASPI Inverter Nordic-16 / JASPI Inverter Nordic-20 toiminta-alue
Menolampétila (°C)
75

70

65

60

55

50

45

40

35

30

25 = =-T

20 e

15

10

-30 -25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15 20 25 30 35 40 45
Menolampatila Ulkolampétila (°C)
= = = =Paluujohdon lampétila

JASPI Inverter Nordic toiminta-alue jédhdytys
Menolampétila (°C)

35

30

25

20

10 15 20 25 30 35 40 45

Menolampatila Ulkoléampétila (°C)
— = = = Paluujohdon ldmpétila

Lyhyita aikoja on sallittua pitaa matalempia tydskentelylampaotiloja lammityspuolella, esim. kdynnistyksen yhteydessa.

JASPI Inverter Nordic™ Luku 11 | Tekniset tiedot 49



50

Lammitys

Teho ja COP eri menolampdétiloissa
Suurin antoteho jatkuvassa kaytossa
JASPI Inverter Nordic-8

JASPI Inverter Nordic-8 suurin ja pienin Idmmitysteho

Lammitysteho (kW)
7,00

6,00

/

5,00

4,00

3,00

35|
45
2,00

1,00

0,00
-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15
Menolampétila (°C) Ulkoldampétila (°C)

JASPI Inverter Nordic-8 COP

cop
6,00
35

5,00 /

45

4,00

3,00

/
—
2,00 //

1,00

0,00
-25 -20 -15 -10 -5 0 5
Menolampétila (°C)

10 15
Ulkolampétila (°C)

Luku 11 | Tekniset tiedot

JASPI Inverter Nordic-12

JASPI Inverter Nordic-12 suurin ja pienin Iammitysteho

Lammitysteho (kw)

10,00
: F

8,00 ,/

7,00

6,00 %

5,00 22

35
4,00
I
3,00 55 —
35—
2,00 45
1,00
25 20 15 10 5 0 5 10 15
Menolampétila (°C) Ulkolampétila (°C)
JASPI Inverter Nordic-12 COP
cop
7
6
35
5
A
4
3
2 L— — 1
——

1
0

25 20 15 10 5 0 5 10 15

Menolampétila (°C)

Ulkolampatila (°C)

JASPI Inverter Nordic™



JASPI Inverter Nordic-16

JASPI Inverter Nordic-16 suurin ja pienin lammitysteho

Lammitysteho (kW)
14

=

35 | —1
/
6 55— | —
45— —
/
35
4
2
-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15
Menolampaétila (°C) Ulkolampatila (°C)

JASPI Inverter Nordic-16 COP

cop

. / /45
] g

3 _— | —
//
2 ——
1
0
-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15
Menolampétila (°C) Ulkoldmpétila (°C)

JASPI Inverter Nordic™

JASPI

Inverter Nordic-20

JASPI Inverter Nordic-20 suurin ja pienin Iammitysteho

Lammitysteho (kw)

18,00

16,00

14,00

/

12,00

55
10,00

/l't)
35
8,00

6,00

55— | —1

4,00

35
s |

2,00

-25

-20 -15 -10 -5

Menolampétila (°C)

JASPI Inverter Nordic-20 COP

0 5 10 15
Ulkolampatila (°C)

copP
6

35
5

45
4 /

/ /55
. // |
/ /

L —
1
0
-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15

Menolampétila (°C)

Ulkolampétila (°C)

Luku 11 | Tekniset tiedot

51



52

Jaahdytys

Teho erilaisilla menolampétiloilla (jaahdytys)
JASPI Inverter Nordic-8

Jaahdytysteho (kw)

6,00
5,50
5,00 \
25
4,50 18
4,00
L o
3,50 ——
7
3,00
2,50 25
18
2,00
\
1,50
—
1,00
15 20 25 30 35 40 45

Menolampétila (°C) Ulkolampétila (°C)

JASPI Inverter Nordic-12

Jaahdytysteho (kW)
7,00

6,00
25
5,00 /———\

15 20 25 30 35 40 45
Menolampétila (°C) Ulkolampatila (°C)

Luku 11 | Tekniset tiedot

JASPI Inverter Nordic-16

Jaahdytysteho (kW)
10,00
9,00
/ \
[ —— 25
8,00 E——
18
/——_—_\\
7,00
——7
6,00
5,00
— |
4,00 5
— \
" 18
3,00
\
—
2,00
15 20 25 30 35 40 45

Menolampétila (°C) Ulkolampatila (°C)

JASPI Inverter Nordic-20

Jaahdytysteho (kW)
11,00

10,00

L]

9,00 / 18
8,00 7

7,00

6,00

5,00
\\\
4,00

—
3,00 18

2,00

1,00

15 20 25 30 35 40 45
Menoldmpétila (°C) Ulkolampétila (°C)

JASPI Inverter Nordic™



Energiamerkinta
Infosivu

Valmistaja

Malli

Lamminvesivaraaja

Lampotilasovellus

Kaukora

JASPI Inverter HPM-  JASPI Inverter HPM-  Jaspi Inverter HPM-
8 12 16
JASPI Tehowatti Air

Jaspi Tehowatti AIR  Jaspi Tehowatti AIR

JASPI Inverter HPM-
20

JASPI Tehowatti Air

lImoitettu laskuprofiili kdyttéveden lammityksessa XL XL XL XL
Hyotysuhdeluokka huonelammityksessa, keskimaarai- A++ / A++ A++ / A++ A++ / A++ A++ / A++
nen ilmasto

Hy6tysuhdeluokka kayttoveden lammityksessa, keski- A A A A
maarainen ilmasto

Nimellislammitysteho (Pdesignh), keskimaarainen il- kw 59/6,3 8,0/8,3 11,0/12,3 11,0/12,3
masto

Vuotuinen energiankulutus huoneldmmityksessa, kWh 254473472 3409/4529 4502/6524 4502/6524
keskimé&arainen ilmasto

Vuotuinen energiankulutus kayttoveden ldmmitykses- | kWh 1661 1661 1616 1616

sa, keskimaarainen ilmasto

Kauden keskihydtysuhde huoneldmmityksessa, keski- |~ % 189 /147 190/ 148 199 /153 199 /153
maarainen ilmasto

Kayttovesildmmityksen energiatehokkuus, keskimaa- | % 101 101 104 104
réinen ilmasto

Aénitehotaso Ly sisalla dB 35 35 35 35
Nimellislammitysteho (Pdesignh), kylmé ilmasto kW 68/74 93/98 13,0/ 14,0 13,0/14,0
Nimellislammitysteho (Pdesignh), ldmmin ilmasto kw 59/6,3 92/9,2 13,0/13,0 13,0/13,0
Vuotuinen energiankulutus huoneldmmityksessa, kwWh 4182 /5524 5666 /7239 7543/9765 7543/9765
kylma ilmasto

Vuotuinen energiankulutus kayttoveden lammitykses- | kWh 1895 1895 1758 1758

s&, kylma ilmasto

Vuotuinen energiankulutus huoneldmmityksessa, kWh 1452/1939 2241/27M4 3153/3867 3153/3867
l&mmin ilmasto

Vuotuinen energiankulutus kayttoveden lammitykses- | kWh 1473 1473 1448 1448

58, lammin ilmasto

Kauden keskihyotysuhde huonelammityksessa, kylméa | % 158 /130 159 /130 167 /138 167 /138
ilmasto

Kayttovesilammityksen energiatehokkuus, kylmailmas- | % 88 88 95 95

to

Kauden keskihyotysuhde huonelammityksessa, lammin | % 214 /171 216 /176 217 /177 217 /177
ilmasto

Kayttovesilammityksen energiatehokkuus, lamminil- | % 114 114 116 116
masto

Aénitehotaso Ly, ulkona dB 53 53 53 53

JASPI Inverter Nordic™

Luku 11 | Tekniset tiedot

53



54

Paketin energiatehokkuustiedot

JASPIInverter HPM-  JASPI Inverter HPM-  Jaspi Inverter HPM-  JASPI Inverter HPM-
8 12 16 20

Lamminvesivaraaja JASPI Tehowatti Air Jaspi Tehowatti AIR  Jaspi Tehowatti AIR JASPI Tehowatti Air

Lampétilasovellus 35/55 35/55 35/55 35/55

Lampatilasaadin, luokka
Lampatilasaadin, vaikutus tehokkuuteen % 4,0

Paketin huoneldmmityksen kausikeskihydtysuhde, % 193 /151 194 /152 203 /157 203 /157
keskiméaarainen ilmasto
Paketin huoneldammityksen tehokkuusluokka, keski- A+++ / A+++ A+++ / A+++ A+++ / A+++ A+++ / A+++
maarainen ilmasto
Paketin huonelammityksen kausikeskihyotysuhde, % 162 /134 163/134 1717142 1717142
kylma ilmasto
Paketin huonelammityksen kausikeskihyotysuhde, % 218 /175 220/180 2217181 2217181
lammin ilmasto

Paketin ilmoitettu tehokkuus huomioi myos sen lampdtilasadtimen. Jos pakettiin liitetdan ulkoinen kattila tai aurinkokerain, paketin ko-
konaistehokkuus on laskettava uudelleen.

Luku 11 | Tekniset tiedot JASPI Inverter Nordic™



Tekninen dokumentaatio

Malli

Lamminvesivaraaja

JASPI Inverter HPM-8

JASPI Tehowatti Air

Lampopumpun tyyppi g lIma-vesi

D Poistoilma-vesi

D Neste-vesi

D Vesi-vesi
Matalalampétilalampopumppu O Kylla X i
Sisaanrakennettu lisdsdhkovastus x Kylls D Ei
Lampopumppu ldmmitys- ja kdyttéveden tuotantoon E Kylla |:| Ei

IImasto

X Keskimasrainen

D Kylma D Lammin

Lampotilasovellus

X Keski (55 °C)

O matala 35 °0)

Sovellettavat standardit

EN14825/EN14511/EN16147 / EN12102

Nimellinen antolammitysteho

Prated

6,3

kw

Huoneldammityksen kausikeskihyotysuhde. | ns

|147\%

IHuonelammityksen ilmoitettu kapasiteetti osakuormalla ja ulkolédmpétilassa Tj

Huoneldmmityksen ilmoitettu COP osakuormalla ja ulkolampétilassa Tj

Tj=-7°C Pdh 55 kw Tj=-7°C COPd 2,48 -
ITj=+2°C Pdh 4.1 kw Tj=+2°C COPd 3,80 -
Tj=+7°C Pdh 2,9 kw | [Tj=+7°C COPd | 445 -
Tj=+12°C Pdh 33 kw Tj=+12°C COPd | 5,26 -
ITj = biv Pdh 55 kw Tj=biv COPd 2,48 -
ITj=TOL Pdh 57 kw Tj=TOL COPd 2,34 -
ITj=-15"°C (jos TOL <-20 °C) Pdh kw Tj=-15°C (jos TOL <-20 °C) COPd -
Bivalenssilampétila Toiv -7 °C Alin ulkolampétila TOL -10 °C
Kapasiteetti jaksotuksessa Pcych kW COP jaksotuksessa COPcyc -
Huononemiskerroin Cdh 0,99 - Suurin menoveden lampétila WTOL 65 °C
Tehonkulutus muissa kuin aktiivitilassa Lisdldmpo
Poistila Pore | 0,025 | kw Nimellislammitysteho [ Psup [ 00 [ kw
[Termostaatin poisasento Pro 0,01 kw
almiustila Psg 0,025 kW Sydtetyn energian tyyppi | Sahko
Kampikammioldmmitin Pk 0,037 kw
Muut tiedot
Kapasiteettisaatod Muuttuva Nimellisilmavirta (ilma-vesi) 2400 m3/h
IAdnen tehotaso, sisdlla/ulkona Lwa | 35/53 dB Nimellinen [dmmitysvesivirtaus m3/h
uotuinen energiankulutus Que 3472 kWh Ldmmdnkeruuvirtaus neste-vesi tai vesi-vesilam- m3/h
pépumput
Ldmpdpumpuille huoneldmmitykselld ja kdyttovesilammitykselld
Iimoitettu laskuprofiili kdyttoveden lammi- XL Kayttévesilammityksen energiatehokkuus Nwh 101 %
tyksessa
Paivittdinen energiankulutus Qelec 7,56 kwh Paivittdinen polttoaineenkulutus Qfuel kwh
uotuinen energiankulutus AEC 1661 kWh Vuotuinen polttoaineenkulutus AFC GJ

JASPI Inverter Nordic™

Luku 11 | Tekniset tiedot

55



56

Malli

Lamminvesivaraaja

Lampdpumpun tyyppi

g IIma-vesi

[:I Poistoilma-vesi
D Neste-vesi
D Vesi-vesi

JASPI Inverter HPM-12

Jaspi Tehowatti AIR

Matalalampétilalampopumppu

Oz K

Sisaanrakennettu lisdsahkovastus

Xyia e

Lampopumppu ldmmitys- ja kdyttéveden tuotantoon

Xz e

IImasto

X Keskimasrainen

D Kylma D Lammin

Lampotilasovellus

X Keski (55 °C)

O matala 35°0)

Sovellettavat standardit

EN14825/EN14511/EN16147 / EN12102

Nimellinen antolammitysteho Prated 83 kw Huoneldammityksen kausikeskihyotysuhde. | ns | 148 ‘ %
IHuoneldmmityksen ilmoitettu kapasiteetti osakuormalla ja ulkolémpétilassa Tj | | Huonelémmityksen ilmoitettu COP osakuormalla ja ulkolémpétilassa Tj
ITj=-7°C Pdh 7.3 kw Tj=-7°C COPd 2,39 -
ITj=+2°C Pdh 4,7 kw Tj=+2°C COPd 3,85 -
Tj=+7°C Pdh 2,9 kw | [Tj=+7°C COPd | 4,48 -
Tj=+12°C Pdh 33 kw Tj=+12°C COPd 5,30 -
ITj = biv Pdh 73 kw | [ Tj=biv CcoPd | 239 -
ITj=TOL Pdh 7.8 kw Tj=TOL COPd 2,28 -
ITj=-15"°C (jos TOL <-20 °C) Pdh kw Tj=-15°C (jos TOL <-20 °C) COPd -
Bivalenssilampétila Toiv -7 °C Alin ulkoldmpétila TOL -10 °C
Kapasiteetti jaksotuksessa Pcych kw COP jaksotuksessa COPcyc -
Huononemiskerroin Cdh 0,99 - Suurin menoveden lampétila WTOL 65 °C
Tehonkulutus muissa kuin aktiivitilassa Lisdldmpo
Poistila Pore | 0,025 | kw Nimellislammitysteho [ Psup [ 05 [ kw
[Termostaatin poisasento Pro 0,007 kw
almiustila Psg 0,025 kw Sydtetyn energian tyyppi | Sahko
Kampikammioldmmitin Pk 0,037 kw
IMuut tiedot
Kapasiteettisaatod Muuttuva Nimellisilmavirta (ilma-vesi) 3400 m3/h
IAdnen tehotaso, sisdlla/ulkona Lwa |35/53 dB Nimellinen lammitysvesivirtaus m3/h
uotuinen energiankulutus Que 4529 kWh Lédmmdnkeruuvirtaus neste-vesi tai vesi-vesilam- m3/h
pdépumput
Ldmpdpumpuille huoneldmmitykselld ja kdyttovesilammitykselld
Iimoitettu laskuprofiili kdyttoveden lammi- XL Kayttévesilammityksen energiatehokkuus Nwh 101 %
tyksessa
Paivittdinen energiankulutus Qelec 7,56 kWh Paivittainen polttoaineenkulutus Qfuel kWh
uotuinen energiankulutus AEC 1661 kWh Vuotuinen polttoaineenkulutus AFC GJ

Luku 11 | Tekniset tiedot

JASPI Inverter Nordic™




Malli

Lamminvesivaraaja

Lampdpumpun tyyppi

g IIma-vesi

[:I Poistoilma-vesi

D Neste-vesi
D Vesi-vesi

Jaspi Inverter HPM-16

Jaspi Tehowatti AIR

Matalalampétilalampopumppu

O kyiia

X &

Sisaanrakennettu lisdsahkovastus

X kyita

Oe

Lampopumppu ldmmitys- ja kdyttéveden tuotantoon

X kylia

O

IImasto

X Keskimasrainen

D Kylma D Lammin

Lampotilasovellus

X Keski (55 °C)

O matala 35°0)

Sovellettavat standardit

EN14825/EN14511/EN16147 / EN12102

Nimellinen antolammitysteho

Prated

12,3 |

kw

Huoneldammityksen kausikeskihyotysuhde. | ns

|153\%

Huonelammityksen ilmoitettu kapasiteetti osakuormalla ja ulkolémpétilassa Tj

Huoneldmmityksen ilmoitettu COP osakuormalla ja ulkolampétilassa Tj

Tj=-7°C Pdh 10,9 kw Tj=-7°C COPd 2,48 -
ITj=+2°C Pdh 6,7 kw Tj=+2°C COPd 3,96 -
Tj=+7°C Pdh 5.9 kw | [Tj=+7°C COPd | 467 -
Mj=+12°C Pdh 6,5 kw Tj=+12°C COPd | 5,67 -
ITj = biv Pdh 10,9 kw Tj=biv COPd 2,48 -
ITj=TOL Pdh 11,6 kw Tj=TOL COPd 2,40 -
ITj=-15"°C (jos TOL <-20 °C) Pdh kw Tj=-15°C (jos TOL <-20 °C) COPd -
Bivalenssilampétila Toiv -7 °C Alin ulkoldmpétila TOL -10 °C
Kapasiteetti jaksotuksessa Pcych kw COP jaksotuksessa COPcyc -
Huononemiskerroin Cdh 0,99 - Suurin menoveden lampétila WTOL 65 °C
Tehonkulutus muissa kuin aktiivitilassa Lisdldmpo
Poistila Pore | 0,025 | kw Nimellislammitysteho [ Psup [ 07 [ kw
[Termostaatin poisasento Pro 0,007 kw
almiustila Psg 0,025 kw Sydtetyn energian tyyppi | Sahko
Kampikammioldmmitin Pk 0,037 kw
IMuut tiedot
Kapasiteettisaatod Muuttuva Nimellisilmavirta (ilma-vesi) 4150 m3/h
IAdnen tehotaso, sisdlla/ulkona Lwa |35/53 dB Nimellinen lammitysvesivirtaus m3/h
uotuinen energiankulutus Que 6524 kWh Lédmmdnkeruuvirtaus neste-vesi tai vesi-vesilam- m3/h
pdépumput
Ldmpdpumpuille huoneldmmitykselld ja kdyttovesilammitykselld
Iimoitettu laskuprofiili kdyttoveden lammi- XL Kayttévesilammityksen energiatehokkuus Nwh 104 %
tyksessa
Paivittdinen energiankulutus Qelec 7,36 kwh Paivittdinen polttoaineenkulutus Qfuel kwh
uotuinen energiankulutus AEC 1616 kWh Vuotuinen polttoaineenkulutus AFC GJ

JASPI Inverter Nordic™

Luku 11 | Tekniset tiedot

57



58

Malli

Lamminvesivaraaja

Lampdpumpun tyyppi

g IIma-vesi

[:I Poistoilma-vesi

D Neste-vesi
D Vesi-vesi

JASPI Inverter HPM-20

JASPI Tehowatti Air

Matalalampétilalampopumppu

O kyiia

X &

Sisaanrakennettu lisdsahkovastus

X kyita

Oe

Lampopumppu ldmmitys- ja kdyttéveden tuotantoon

X kylia

O

IImasto

X Keskimasrainen

D Kylma D Lammin

Lampotilasovellus

X Keski (55 °C)

O matala 35°0)

Sovellettavat standardit

EN14825/EN14511/EN16147 / EN12102

Nimellinen antolammitysteho

Prated

12,3 |

kw

Huoneldammityksen kausikeskihyotysuhde.

[ ng [ 13 ] %

Huonelammityksen ilmoitettu kapasiteetti osakuormalla ja ulkolémpétilassa Tj

Huoneldmmityksen ilmoitettu COP osakuormalla ja ulkolampétilassa Tj

Tj=-7°C Pdh 10,9 kw Tj=-7°C COPd 2,48 -
ITj=+2°C Pdh 6,7 kw Tj=+2°C COPd 3,96 -
Tj=+7°C Pdh 5.9 kw | [Tj=+7°C COPd | 467 -
Mj=+12°C Pdh 6,5 kw Tj=+12°C COPd | 5,67 -
ITj = biv Pdh 10,9 kw Tj=biv COPd 2,48 -
ITj=TOL Pdh 11,6 kw Tj=TOL COPd 2,40 -
ITj=-15"°C (jos TOL <-20 °C) Pdh kw Tj=-15°C (jos TOL <-20 °C) COPd -
Bivalenssilampétila Toiv -7 °C Alin ulkoldmpétila TOL -10 °C
Kapasiteetti jaksotuksessa Pcych kw COP jaksotuksessa COPcyc -
Huononemiskerroin Cdh 0,99 - Suurin menoveden lampétila WTOL 65 °C
Tehonkulutus muissa kuin aktiivitilassa Lisdldmpo
Poistila Pore | 0,025 | kw Nimellislammitysteho [ Psup [ 07 [ kw
[Termostaatin poisasento Pro 0,007 kw
almiustila Psg 0,025 kw Sydtetyn energian tyyppi | Sahko
Kampikammioldmmitin Pk 0,037 kw
IMuut tiedot
Kapasiteettisaatod Muuttuva Nimellisilmavirta (ilma-vesi) 4150 m3/h
IAdnen tehotaso, sisdlla/ulkona Lwa |35/53 dB Nimellinen lammitysvesivirtaus m3/h
uotuinen energiankulutus Que 6524 kWh Lédmmdnkeruuvirtaus neste-vesi tai vesi-vesilam- m3/h
pdépumput
Ldmpdpumpuille huoneldmmitykselld ja kdyttovesilammitykselld
Iimoitettu laskuprofiili kdyttoveden lammi- XL Kayttévesilammityksen energiatehokkuus Nwh 104 %
tyksessa
Paivittdinen energiankulutus Qelec 7,36 kwh Paivittdinen polttoaineenkulutus Qfuel kwh
uotuinen energiankulutus AEC 1616 kWh Vuotuinen polttoaineenkulutus AFC GJ

Luku 11 | Tekniset tiedot

JASPI Inverter Nordic™




Sahkokytkentakaavio

1x230V

Z-%6ELOOLNSO ‘U paseq |

| 9

5V

T ¢ST1S0 |

MXZL-8 ZHOS .. NOEC

oy ou suwes joiem | AOEZ ‘CT-8 IWdH YILIIANI IdSYC
L 4 Y| = 21-
s | o oy | oy | e NOET "CT-8 WdH Y3 LU3ANI IdSYC
Al 5320 [y ufisag sneis PB{38LUOY 493 BJ0JEG LG4- UM |J4- 30eiday
I3LON
(0-WA-AAAA) 3P A3y fq pay3a Azy fq ray . 2iu unisingy
MIZT-8 ZHOS ~A0EC - -
(BY) ssejy Lo1§ea1133dS /A JENG 1BI1J3JE) uojsuawig _I SES
IND- 0e-  INe- _ TP _
[~ ] ) Byl =3
_ | _ g i == _
e 1 | vo
_ R _ _ A - e _
B =N
ad | : |
_ _ L |m 1
_ _ s/ ND- ZND- o/ A 205 - NOEZ I 9AY I0J 060
£ N N © > IR
_ e _ % g FlE R LOYM-
ERER [ T T T o |=
| FEF
N 3d ] 0
_|mx‘m<<‘ o %%gul_
1M YAM J0) 8)0ed Duljesy ﬂﬂﬂw
83 S07M- -
k ) ZHO5 ~ A\OEZ
T
b Leme ] |
g E s e [ s [ s [ |
5 I | - g
[ M- —
_ErX- [ —
u u Ex I
1 121 1 e N o _
TN | -
_ 1 P9|® o [ _
[1] o I
[ -
_ Lol — _
Pl s 11 I
A R AR |
I R _
_ s ol I VB ,F I [ \4\\,\#
_ Jz? r/mx Jh¥ rJM\ S T Tt | | | _
! ! I Bl d|le| N
| T
74 831 Ya1d
Zvv-
|
8 L 9 VAN ¢ £V 4

59

Luku 11 | Tekniset tiedot

JASPI Inverter Nordic™



JASPI Inverter Nordic™

Z-76€L00INSO U0 paseg| L | 9 | \V | Y | E A | 14
T ¢ST1S0 | MAZL-8 ZHOS . AOEZ
1
2y ou Buesq | uotjean] NOET "CT-8 WAH Y3 LYIANI IdSYC
L 4 2 = 177~
el | Vol AOET ‘218 WdH WALMIANI 1dSYC
(0-WA-AAAA) 21EQ fq_papay Hub1s30 RIS [P3/8UUD] 4L g3- 3Jafeq | g4- UM | J4- 3ae|day
310N
{00-W-AAAA) BIED ASY \ﬁ paxIsy]) Asy >ﬂ ARy . 3|0U UOISIAZY
MAZT-8 "ZHOS ~A0ET -
(By) ssep Loyeayaads /A jneng 1e1ae unjsuaug
- g 0l83-  IND- 7
[ B ol
| we | |
oz o VoL
7 TEM 7 — 184- 7
7 7 G/ 7ND- NO- o/ e ZHOS ~ 'AOEZ 1™ AN 10} 083y
@ N SN @ > 18-
7 BE 7 FEOFIEORE 107~
=g fg ] T 1T 7T
7 N3 7
rox‘mi‘ o) %WEBL
H MY I0} 318 Bui e
[lc:S v~
7H0S ~ AOEZ
1 L g
Zle (2| o |o Oo_0O
b o =0eCn o — ]
3 ] 7 amg
5 Y €2 €7, M- —
: S L TTN i T
] TANIN I ES u T. o 1
?i (P T S e o i T e a e 7
e | [0 0168 — —— 2%
. . N3 T [ [
i e o111 [ [
Lo L
7 N3 T k- J J Lol — 7
o L ee 11 i1
e i et Ime{ I
, R
(R S N
e e W i T
| SR S G S " 4 ] |
- - - alalunlydle|N
| |
04Z4 81 v¥ad
vy~
|
8 L 9 VAN Y £V 4

Luku 11 | Tekniset tiedot

60



Z-96ELOOLNSQ U0 paseg| L | 9 SV | Y | E A | [4
T <¢ST1S0 | . MMZL-8 ZHOS . AOEZ
13 ou Bupme.q |uoijeno) AOET ‘TT-8 WdH Y3 LYIANI IdSYC
£ Y V| = I71-
s | poy | iy | e NOET "CT-8 IWdH ¥ILHIANI IdSYC e L4
(00-WW-AAAA) BieD fq paypauy Jaubisag Snieys
00-WA-MAD 2iEp 13y | Aq paspa 3y fq nay ajou uoisinay
MIZT-8 ZH0S ~AOET
() ssep uaieayiaads /Ay enp |eliaiep unisuawig
a - olma-
el L e ()] =
SERE P
2|57 g
PlglE (R
— 707M-
— OL7M-
— - a7/
U ! v
L0 M-
REINEIN]
0%vD-
Bag ve'e/
|
8 L 9 S AN i £V 4

JASPI Inverter Nordic™

61

Luku 11 | Tekniset tiedot



Z-*%6ELOOLNSQ ‘uo _ummmm% B % 0 % % m > %
T ¢STT1S0 | MAZL-8 ZHOS . AOEZ
1.
ray 0U Dujne.q |ojjeaoy NOET "CT-8 WdH Y3 LYIANI IdSY(
v | - | o] - 21-
sl il £ AOET ‘21-8 WAH HALYIANI 1dSYC
(00-WW-AAAA) 3480 fq paypan Jaufiisag SNiejs
(00-WW-AAAA) 318D ASY Aq pypawy azy g ray 3j0U UDISIAZY
MXZT-8 "ZH0S ~AOET
(6Y) ssey uoliealyads,/Aineny |eldafel unjsuawig
RO0Z-0 G95-0 GOE-0
gzle-  Elg- lels- 8le- edd-  6di-  lldg-
G-
] ] (]
-
e ERE e
B pRE R
(] ]
R L
LM — M- — ELoM- waMe M- H H
ag ¥/
T XU
o XU
werg ¢/
ey XY
oy LY
g1g XY
wig 2
918 X%
a1 %
T Y
g Y
T Y
e 37
8 L 9 AV

JASPI Inverter Nordic™

Luku 11 | Tekniset tiedot

62



3x400V

Z-S6ELOOLNSQ ‘Un paseq | L | 9 | V _ | EA | [4
T €STT1S0 | MA0Z-8 ZHOS NE AQDY
P
3y ou Gupme.q |uoyeaoy AOOY “02-8 INdH ¥ILYIANI IdSYC
L 14 £y = ‘0z-
g O B e AOOY “02-8 INdH ¥ILYIANI IdSY(
(00-WN-AAAA) D0 fq ppap Haubisag snjeis PBj38UUD %183 34030 Lg4- WM L14- 3aeiday
aLoN
(0-WH-AAAL) 348D A3y fq paypaiy Azy Aq nay . 3j0u Lojsinay
M0Z-8 ZHOS ~NE A0OY -
(6y) ssejy unljeay133ds,/Ajenp |eldajely unisuawig T @ |z J
No- 08F  ZND- 7 "B 7
[ B B B BN
7 83 7 7 F [ 7
LT | VoL
7 % |5 I3 7 7 ﬂL S 1 7
E N
1 | : |
| | . FE
7 7 0/ IND- ZNT- o/ ZHOS — AOEZ I 3 0y D8
W SN rE\L B 194
EE 2 ] T T T 7 |
- FFE
N3d 1 o
| exzw- o soawoy | ﬁmm
I gAY Joj 31ged BuilesH
783 S09M- b
M- ZHOG ~ NE A00Y
68 L 95 €z L] £C
Brx-
3 AR RS u
fi \\\\\\\ plEERERRES 4\2 7
74
N |3d| 1 PP
7 I T &-[TT] 7
7 MEIRIPS J J 7
-
|
o el o gl - [
JQ‘ J? J;‘ JW\ . L
7 | | | 7
7 1 1 J 7
| - |
.z4 81 vald
vy~
I
] L 9 AN £V 4

JASPI Inverter Nordic™

63

Luku 11 | Tekniset tiedot



Z-56ELOOLNSQ ‘Ul paseq |

| 9

T €ST1S0

A3y ou Buime.g

|+

uojje10]

Z € A

13345 | 433US PN Jewany

ueld

MM0Z-8 ZHOS . NE AOO%
AOOY ‘0Z-8 WdH ¥ILYIAANI IdSYL
AOOY ‘0Z-8 WdH ¥ILYIANI IdSYL

€¢-80-9T0¢

@0-WW-AAAA) 3fe0

Nas

ig paypay)

N

BuBisan

uooNpo.d

Snigjs

60-60-9T0¢

NSY

£q paypal] A3y

NI

fq nay

3j0U Uojs|Azy

(00-WA-AAAAY 3{8P A3y

T00°0 7

uojjeayyads,/Ajenp |eldajep

M0Z-8 ZHOS ~NE A0

unjsuawig

e/ .

14 - 3 ZLIU 2L
B - LY
-~

LLM-

&8

[ a

11 €3 wog
3NeA 'dx3 A3

ZZX-

SNEA X3 UeW 0o

LXRXXN 11

Soooo0000
8383833838

z

CAmED s

NI TS

ornme

H-asn-dual
H-sanies-kiddns

feyay-ssedig
feiy-No
W

I

OLX-

nn

<
]

w

dua] —

w3l —

5 2
= @
MmN <
COmFnoroe @ENAFNIERRR cameno _snms  cnmamosoe@F80E  Camsno

o

|

<o
)
ol

LIX-

109

av'e/

EEH P

anpopy
J0opynp/Jaopu|
UJIM UD1IUNULDY

anpopy
JaopynQ/J0opu)
UIIM UDle3itnUILIG)

XXl.¢4 31 vdid
ovv-

ey
/P08 dd

SlM-

Idg’

6dd

EIER)

IR LN PR

R

M-

8dd

7818’
1814’
LL1E
518
g
EEE
18

€L1a’

8z1e’

3/

¢/
¢/

¢/
v/
Jcy/
¢/
¢/
¢/
acy/
ac'y/
acy/

JASPI Inverter Nordic™

Luku 11 | Tekniset tiedot

64



Z-S6ELOOLNS ‘UD paseq | L | 9 SV | Y | £ A | [4
T €ST1S0 | . MM0Z-8 ZHOS - NE AODY
1
A3y ou Bujme.q | wojjea0) AOOY "0C-8 WdH Y3 LY3IANI IdSY(
3 Y £y = 107-
ol Y2 A0OY 02-8 WAH ¥ILYIANI 1dSYC
(00-WW-AAAA) BieD fq paypauy Jaubisag Snieys
(0-WW-AAAA) 34EP A3y Aq papaLy Aay fq a3y 3j0U UDISIAZY
A0Z-8 'ZHOS ~NE A00F
() ssep uaieayiaads /Ay enp |eliaiep unisuawig
. 55 (hval
Afre
HHEE z
Flg|F (R
707M- t— E07M-
| mH = _
i 7 TS|z |ovm
e ofof
—x | g
& " lefor,
| @
HET e I EE!
AN = SN -
AN 2 2|z
= =
{mﬂw V) @ Ef
— M- Ea t— 209M-
® Lao
J3114 JIuoweH
= Ly
w18/
g Y8 L07M-
5
>
=
5
|
8 L 9 S A K £V 4

65

Luku 11 | Tekniset tiedot

JASPI Inverter Nordic™



Z-56ELOOLNSO LD paseg | L | 9 | SV _ U | EAN | 4
T €ST1S0 | MA0Z-8 ZHOS NE AQDY
1
ray 0U Dujne.q |ojjeaoy AOOY "0C-8 WdH Y3 LY3IANI IdSY(
v - v | - ‘0z-
[ T e A0OY "0C-8 WdH Y3 LY3ANI IdSY(
(00-WW-AAAA) 3480 fq paypan Jaufiisag SNiejs
(00-WA-AAAAY 312D A3y fq paypau Azy fg ray 3jou ojsiAzy
I0Z-8 ZHOS ~NE AP
() ssep uaieayiaads /Ay enp |eliaiep unisuawig
JROOZ-0  B097-0  RADE-0
0718~ Elg- 216 99 Ale- S18- L1~ 1818~ 48lG- 8d6-  6dd-  Lde-
4] (] (<]
?
T T TR PR ET m
W}w W}w ole =l b e =l= kb zmw Thle
EE =5 HE dd = i dd FE o SEE
M- — 9om- — ELIM- H woM- LaM- %
o 6%/
o XY
o XY
el © Y
g XY
oy Y
g XY
g 2
g X
Z1g Y/
I 80
w1
o 1Y
s Y
|
] L 9 SERVAN ¥ AV 4

JASPI Inverter Nordic™

Luku 11 | Tekniset tiedot

66



Kaannostaulukko

Englanti K3dannos

2 times 2 kertaa

4-way valve 4-tieventtiili
Alarm Halytys
Ambience temp Ulkolamp®otilan anturi
Before Ennen

Black musta

Blue sininen

Brown ruskea

Charge pump Latauspumppu
Communication Tiedonsiirto
Communication input Tiedonsiirtotulo
Compressor Kompressori
Connected Yhdistetty
Control Ohjaus

Crank case heater

Kompressorilammitin

Drip tray heater

Tippakaukalon [ammitin/Kondenssivesikourun [ammitin

EMC filter

EMC-suodatin

Evaporator temp.

Hoyrystin, lampdotilan anturi

External communication

Ulkoinen tiedonsiirto

External heater (Ext. heater)

Ulkoinen lammitin

Fan Puhallin
Fan speed Puhaltimen nopeus
Ferrite Ferriitti

Fluid line temp.

Nesteputki, lampotilan anturi

Harmonic filter

Harmoninen suodatin

Heating

Lampd

Heating cable for KVR kit

Lammityskaapeli KVR-sarjaan

High pressure pressostat

Ylipaineensaadin

gn/ye (green/yellow)

vihrea/keltainen

grey harmaa
Indoor module Sisayksikko
KPR block Kompressorin esto

Low pressure pressostat

Alipaineensaadin

Main Exp. valve

Pdapaisuntaventtiili

Main supply Syottd

Next unit Seuraava yksikko
EVI Exp. valve EVI-paisuntaventtiili
On/Off Paalle/Pois

Option Lisavarusteet
Orange Oranssi

Outdoor module Ulkoyksikko

PCBA TCB Ohjauskortti TCB
Previous unit Edellinen yksikko
RCBO for KVR kit Vikavirtasuojakytkin KVR-sarjalle
Red Punainen

Replace Korvaa

Return line temp.

Paluuldmpatilan anturi

Supply line temp.

Menolampétilan anturi

Supply voltage

Sahkonsyottd/jannite

JASPI Inverter Nordic™

Luku 11 | Tekniset tiedot

67



68

Englanti Kaannoés

Tariff

Tariffi

Temperature sensor, Hot gas

Lampotila-anturi, kuumakaasu

Temperature sensor, Suction gas

Lampotila-anturi, imukaasu

Violett

Violetti

White Valkoinen
With ja
Yellow Keltainen

Luku 11 | Tekniset tiedot

JASPI Inverter Nordic™




12 Asiahakemisto

Asiahakemisto

A

Anturien sijainti, 37
Asennus, 8

Asennusten tarkastus, 7
Asennustila, 12

E

Energiamerkinta, 53
Infosivu, 53
Paketin energiatehokkuustiedot, 54
Tekninen dokumentaatio, 55

H

Hairiot, 36
Vianetsinta, 36

Halytyslista, 39

|
Isdntdohjaus, 33

J
Jalkisaadot, lammitysjarjestelma, 31

K

Kompressorilammitin, 4

Kuljetus ja sailytys, 8

Kaynnistys ja saadot, 31
Jalkisaadot, lammitysjarjestelma, 31
Kompressorilammitin, 4
Ladmmitysjarjestelman taytto ja ilmaus, 31
S&ato, latausvirtaus, 32
Tasapainolampdtila, 4
Valmistelut, 31

Kaynnistys ja tarkastukset, 31

Kayttéonotto ja saatd
Kaynnistys ja tarkastukset, 31

L

Latauspumppu, 19

LED-tila, 33

Liitannat, 24
Ulkoisen ohjausjannitteen kytkeminen, 25

Liitdntdmahdollisuudet, 27
Yhteys, 27

Lisatarvikkeiden liitanta, 30

Lisavarusteet, 41

Lammitysjarjestelman taytto ja ilmaus, 31

Lampdpumpun rakenne, 14
Komponenttien sijainti, 14
Komponenttien sijainti, sahkdkaappi, 18
Komponenttiluettelo, 14, 17
Komponenttiluettelo, sahkdkaappi, 18

M

Merkinta, 4

Mitat ja tilavaraukset, 42

Mukana toimitetut komponentit, 12

o

Ohjaus, 33
Ohjaus - Johdanto, 33

Ohjausehdot, 34

Ohjausehdot, sulatus, 34

Ohjaus - Johdanto, 33
Isdntdohjaus, 33
LED-tila, 33
Ohjausehdot, 34
Ohjausehdot, sulatus, 34
Yleista, 33

JASPI Inverter Nordic™

Ohjaus - Johdanto
Ohjaus — Ldmpopumppu EB101, 35
Ohjaus — Lampopumppu EB101, 35
Osoitteistus usean lampdpumpun jarjestelmassa, 23

P
Painehavio, lampdjohtopuoli, 19
Putkiliitannat, 19
Latauspumppu, 19
Painehavio, lampdjohtopuoli, 19
Putkiliitdnta lammitysvesi, 19
Vesitilavuudet, 19
Yleista, 19
Putkiliitdnta lammitysvesi, 19

S
Sarjanumero, 4
Sivuluukun irrotus, 13
Symbolit, 4
Sahkokaappi, 18
Sahkokytkennat
Liitdnnat, 24
Liitdntdmahdollisuudet, 27
Lisatarvikkeiden liitanta, 30
Osoitteistus usean lampdpumpun jarjestelmassa, 23
Sahkoliitanta, 24
Yleista, 21
Sahkokytkentakaavio, 59
Kaannostaulukko, 67
Sahkéliitannat, 21
Sahkaliitanta, 24
S&aato, latausvirtaus, 32

T

Tasapainolampdtila, 4

Tekniset tiedot, 42, 44
Mitat ja tilavaraukset, 42
Sahkokytkentdkaavio, 59
Tekniset tiedot, 44
Adnenpainetasot, 43

Toimitus ja kasittely, 8
Asennus, 8
Asennustila, 12
Kuljetus ja sailytys, 8
Mukana toimitetut komponentit, 12
Sivuluukun irrotus, 13

Turvallisuusohjeita, 4-5
Asennusten tarkastus, 7
Sarjanumero, 4
Symbolit, 4

Turvallisuustiedot
Merkintd, 4
Turvallisuusohjeita, 5

Tarkeita tietoja
Kierratys, 4

Tarkeda, 4

Tarkeda tietoa
Turvallisuusohjeita, 4

U
Ulkoisen ohjausjannitteen kytkeminen, 25

\Y)

Valmistelut, 31

Vianetsinta, 36
Anturien sijainti, 37

Y
Yhteys, 27

Luku 12 | Asiahakemisto

69



i
Adnenpainetasot, 43

70 Luku 12 | Asiahakemisto JASPI Inverter Nordic™






Kaukora Oy

PL 21, Tuotekatu 11

212 01 Raisio

+358 2 437 4600

E-mail: kaukora@kaukora
www.kaukora.fi

w_

H_

842




	"Cover Page"
	Sisällys
	1  Tärkeää
	Turvallisuustiedot
	Tasapainolämpötila
	Kompressorilämmitin
	Symbolit
	Merkintä
	Sarjanumero
	Kierrätys
	Ympäristötiedot
	Maakohtaiset tiedot
	Asennuskäsikirja

	Turvallisuusohjeita
	Varoitus
	Varo
	Erityistä koskien R410A-laitteita

	Asennusten tarkastus


	2  Toimitus ja käsittely
	Kuljetus ja säilytys
	Asennus
	Nosto kadulta sijoituspaikalle
	Nosto kuormalavalta asennuspaikalle.
	Romutus

	Kondenssivesi
	Suositeltava vaihtoehto kondenssiveden poistoon
	Kivipesä
	Lattiakaivo sisätiloissa
	Sadevesikaivo


	Asennustila
	

	Mukana toimitetut komponentit
	JÄSPI Inverter Nordic-8, JÄSPI Inverter Nordic-12
	JÄSPI Inverter Nordic-16, JÄSPI Inverter Nordic-20

	Sivuluukun ja yläpellin irrotus

	3  Lämpöpumpun rakenne
	Yleistä
	
	
	Putkiliitännät
	Anturi jne.
	Sähkökomponentit
	Jäähdytyskomponentit
	Muut


	Sähkökeskus
	
	
	Sähkökomponentit



	4  Putkiliitännät
	Yleistä
	Vesitilavuudet

	Putkiliitäntä, lämpöjohto
	Latauspumppu

	Painehäviö, lämpöjohtopuoli
	Lämpöeristys
	Letkun asentaminen

	5  Sähköliitännät
	Yleistä
	
	Luoksepääsy, sähkökytkentä
	Sivuluukun irrotus

	Konfigurointi dip-kytkimellä
	Liitännät
	Sähköliitäntä
	Ulkoisen ohjausjännitteen kytkeminen
	Ulkoinen lämmityskaapeli kondenssivesiputkessa (KVR 10)
	
	Kaapelien asennus


	Liitäntämahdollisuudet
	Tiedonsiirto
	Ohjelmistoversio
	Irrota pistokkeet JÄSPI Inverter Nordic:ssa
	Jäspi Tehowatti AIR
	Jäspi MCU 40


	Lisävarusteiden liitäntä

	6  Käynnistys ja säädöt
	Valmistelut
	Lämpöjohtojärjestelmän täyttö ja ilmaus
	Käynnistys ja tarkastus
	Jälkisäädöt, lämpöjohtopuoli
	Säätö, latausvirta

	7  Ohjaus - Johdanto
	Yleistä
	LED-tila
	Isäntäohjaus
	Ohjausehdot
	Ohjausehdot, sulatus
	Aktiivinen sulatus voi keskeytyä useasta syystä:


	Ohjaus – Lämpöpumppu EB101
	Lämpöpumppuvalikko 5.11.1.1
	Hiljainen tila sallittu
	Havaitse kompressorivaihe
	Virranrajoitus
	Estoalue 1
	Estoalue 2
	Sulatus
	Käynnistä manuaalinen sulatus



	8  Häiriöt
	Vianetsintä
	Perustoimenpiteet
	Käyttövesi liian kylmää tai ei käyttövettä
	Matala huonelämpötila
	Korkea huonelämpötila
	JÄSPI Inverter Nordic ei käynnissä
	JÄSPI Inverter Nordic ei kommunikoi
	Jäätä kertyy puhaltimeen, ritilään ja / tai puhallinkartioon
	Suuri määrä vettä JÄSPI Inverter Nordic:n alla
	Anturien sijainti
	Paluujohdon lämpötila-anturin (BT3), lauhduttimen menolämpötilan (BT12), nesteputken (BT15) ja ruiskutuksen (BT81) arvot
	Kuumakaasuanturin tiedot (BT14)
	Höyrystimen (BT16), ulkoilman lämpötilan (BT28), imukaasu (BT17) ja imukaasu, höyrystin (BT84) anturin tiedot



	9  Hälytyslista
	10  Lisätarvikkeet
	
	Lämminvesivaraaja/varaajasäiliö
	JÄSPI Buffer 100
	JÄSPI Buffer 270
	JÄSPI Buffer 200
	JÄSPI Buffer 500

	Ohjausyksikkö
	JÄSPI MCU40

	Sisäyksikkö
	JÄSPI Tehowatti Air

	Vedenpoistoputki
	KVR 10-10
	KVR 10-30
	KVR 10-60



	11  Tekniset tiedot
	Mitat
	JÄSPI Inverter Nordic-8
	JÄSPI Inverter Nordic-12, -16, -20

	Äänenpainetasot
	Tekniset tiedot
	Työskentelyalue
	Lämmitys
	Teho ja COP eri menolämpötiloissa
	JÄSPI Inverter Nordic-8
	JÄSPI Inverter Nordic-12
	JÄSPI Inverter Nordic-16
	JÄSPI Inverter Nordic-20


	Jäähdytys
	Teho erilaisilla menolämpötiloilla (jäähdytys)

	Energiamerkintä
	Infosivu
	Paketin energiatehokkuustiedot
	Tekninen dokumentaatio

	Sähkökytkentäkaavio
	1x230V
	3x400V
	Käännöstaulukko


	Asiahakemisto



